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Lukšić i Tadić te  
Čančarević i Ćori  

osvojili Poreč
Boćari porečke Istre Ivan Lukšić i Nenad 

Tadić pobjednici su petog izdanja me-
morijalnog turnira parova „Blažević-Ve-

lenik“ održanog u organizaciji BK istra Poreč. 
Lukšić i Tadić su u finalu osmodnevnog turnira 
na kojem su sudjelovala 64 muška i 16 ženskih 
parova iz Hrvatske, Italije i Slovenije pobijedili 
Aleksandra Bradičića i Robija Jakotića iz Podhu-
ma KVIG 7:4. U susretu za treće mjesto Elvis 

Smolica i Nikola Hrelja (Istra Poreč) nadigrali 
su Ivana Poropata i Stivena Benolića 13:7. Tea 
Čančarević i Elona Ćori iz Čavle - Škole boćanja 
bile su najbolje u ženskom dijelu turnira. Čan-
čarević i Ćori su u finalnoj partiji bile bolje od 
Nikol Marelje i Petre Skočić 8:7. Marina Svetić i 
Lea Martinić završile su treće pobjedom 9:6 nad 
Tanjom Gobo i Sonjom Mikac. 
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Svetom Jakovu  
treća titula zaredom

Juniorska ekipa županijskog prvoligaša Sve-
tog Jakova iz Jadranova pobjednik je šestog 
izdanja juniorske lige Boćarskog saveza Pri-

morsko-goranske županije. Svetom Jakovu ovo 
je treći naslov zaredom, a osvojili su ga u kon-
kurenciji devet ekipa. Nakon osam kola imali su 
isti broj bodova kao i Vargon 1 te Čavle-Škola 
boćanja, no bodovna razlika bila je na strani 
Svetog Jakova. Naslov su izborili Zvonimir Ma-
ras, Lucijan Srdoč, Karlo Šaban, Marko Matija-
šić, Lovro Šipek i Klaudija Đeneš. – Zadovoljan 
sam jako jer su djeca još jednom pokazala koliko 
napreduju. Izuzev Matijašića koji je izlazno go-
dište, svi ostali će biti barem tri, a neki i više go-
dina juniori. Maras i Srdoč su bezbolno prešli iz 
kadetskog u juniorski uzrast i nastavili s radom, 
treningom i rezultatima. Već su u prvoj godini 
juniorskog staža osvojili naslov prvaka Hrvatske 
u paru te pobjedili na turnirima parova u Puli 
i Buzetu, kaže Vjekoslav Matetić, trener Svetog 
Jakova. Među dječacima istakla se i jedna djevoj-
čica, Klaudija Đeneš koja je počela boćari u Gor-
njem kraju, no nakon što su roditelji prihvatili 
sugestiju trenera Matetića registrirala se u ŽBK 
Pašac-Rijeka. – Vrlo je perspektivna i talentirana 

te ima puno volje za radom. Klaudiju sam prido-
dao prvoj ekipi i ona se vrlo dobro snašla, dodaje 
Matetić. Zvonimir Maras proglašen je najboljim 
igračem juniorske lige. U svakoj je utakmici 
igrao tri discipline i ni u jednoj nije poražen, a 
s Matijašićem je napravio i najbolji rezultat u 
štafeti, 36. Najbolja igračica je Virginia Bajrić iz 
Čavle-Škole boćanja. Lucijan Srdoč drži najbolji 
rezultat u krugu, 30 što ni puno seniora ne može 
ostvariti te sjajnih 24 u preciznom izbijanju. Sve-
ti Jakov je za juniorsku ligu pripremio i drugu 
ekipu, nazvanu Crikvenica u kojoj su igrala dje-
ca iz tog dijela županije - Alen Smirnov (Gornji 
kraj) koji je imao najbolji rezultat u brzinskom 
izbijanju, 31, Luka Tomić 8Hreljin), Fran Jako-
minić (Trstena), Luka Šaban i Miro Mihetec (Sv.
Jelena) te još trojica iz Jadranova Loren Šegulja, 
Kristijan Knežević i Antonio Gerić. Vodio ih je 
Kristijan Šipek koji je pokazao veliki interes za 
rad s mladima, a završili su natjecanje na šestom 
mjestu. Ovi su rezultati za svaku pohvalu, po-
sebno kada se zna da Sveti Jakov nema nikakvih 
uvjeta za rad jer na cijelom crikveničkom po-
dručju nema boćarske dvorane, samo otvorenih 
boćališta, te djeca treniraju na Podvežici.
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Rezultati: 
Pojedinačno (0:4): Matijašić – Šaban 6:13, 
Jurman – Dretvić 3:13
Bližanje i izbijanje u krug (2:2): Jurman – 
Čajić 16:12, Matijašić – Šaban 16:17
Par (2:2): Guštin, Cetina – Dretvić, Petz 
9:7, Radola, Kontić – Šipek, Čajić 3:9
Trojka (2:2): Pavletić, Radola, Kontić – 
Vukelić, Knežević, Mladenić 13:3, Pavletić, 
Guštin, Cetina – Vukelić, Petz, Mladenić 
3:8
Brzinsko izbijanje (0:2): Jurman – Čajić 
16:20
Štafetno izbijanje (0:2): Cetina, Guštin, 
Matijašić – Šaban, Dretvić, Vukelić 15:25

Kadeti uspješni u Pazinu
Boćarske selekcije do 14 godina Istarske i 

Primorsko-goranske županije odigrale su 
prijateljski susret u Pazinu, u boćarskoj 

dvorani. Selekcija Primorsko-goranske županije 
pobijedila je sa 14:6. 

Juniorska reprezentacija BS PGŽ  u sastavu 
Zvonimir Maras, Lucijan Srdoč, Karlo Šaban 
(Sv.Jakov Jadranovo), Alen Smirnov (Gornji 

Kraj) , Mateo Načinović i Kristijan Prodan (Var-
gon) nastupila je na Četveroboju županijskih re-
prezentacija u Zadru i drugu godinu za redom 
osvojila prvo mjesto. Selekciju su vodili treneri 
Čedo Vukelić i Vjekoslav Matetić, a vođa puta 
bio je Miljenko Butković. 

Mladi PGŽ prvi u Zadru

Rezultati:

BS PGŽ - BS Šibensko-kninske županije 20:2
Finale: BS PGŽ - BS Splitsko-dalmatinske župa-
nije 16:6 

Poredak:

1. BS PGŽ
2. BS Splitsko-dalmatinske županije
3. BS Zadarske županije
4. BS Šibensko-kninske županije
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Boćari aktualnog hrvatskog prvaka riječkog 
Vargona nisu se uspjeli plasirati na završni 
turnir najbolje četiri momčadi Kupa Euro-

pe. Riječani su u uzvratnom susretu četvrtfinala 
poraženi u gostima kod branitelja naslova talijan-
ske momčadi BRB Ivrea 17:5, a nakon raspucava-
nja bilo je 3:2 za domaćine. 

Plasman u završni turnir osigurala je Istra Poreč 
koja je na svom terenu svladala francuski Cro Lyon 
13:9 te zatim 5:4 u raspucavanju. U raspucavanje, 
u kojem tri igrača bližaju boću, a tri pucaju balina, 
se išlo jer je Vargon pobjedio u prvom susretu, dok 
je Istra Poreč poražena. Odlučujući balin za prolaz 
Istre Poreč pogodio je brzinac Darijan Živolić. 

No, Istra Poreč je kao i Čavle-Škola boćanja 

ostala bez finala Kupa Europe. 
Boćari porečke Istre poraženi su u polufinalu od 

branitelja naslova talijanske momčadi BRB Ivrea 
12:10 na završnici koja se igrala u talijanskom Sa-
viglianu. BRB Ivrea obranila je naslov pobjednika 
Kupa Europe pobjedom u finalu nad Ponteseom 
12:10. Treći je to naslov BRB Ivree zaredom, četvr-
ti u posljednjih pet godina. 

Boćarice Čavle-Škole boćanja poražene su u po-
lufinalu Kupa Europe koji se igralo u francuskom 
Saint Denise les Bourgu od francuskog St.Vulbasa 
14:2. Na kraju su osvojile treće mjesto, dok je na-
slov prvakinja Europe pripao francuskoh ekipi 
St.Vulbas. Bio je to premijerni nastup Čavle-Škole 
boćanja na najjačem klupskom natjecanju. 

Poraz Vargona, prolaz Istre Poreč

Marin Ćubela i Matijas Grančić, repre-
zentativni par Hrvatska 1, pobjedni-
ci su tradicionalnog međunarodnog 

juniorskog turnira „Sveti Vid 2014.“ održanog 
u Boćarskom centru Podvežica u organizaciji 
Boćarskog saveza grada Rijeke i suorganizaciji 
Boćarskog saveza Primorsko-goranske županije. 
Ćubela i Grančić su u finalu igre parova svladali 
par Rijeka 1 za koji su nastupali Kristijan 
Prodan i Marko Sporiš rezultatom 11:7. 
Treće mjesto u konkurenciji 16 parova iz 
Hrvatske i Slovenije pripalo je Hrvatskoj 
3, Lucijanu Srdoču i Karlu Torbarini koji 
su nakon dodatnog bacanja (12:12) po-
bjedili Matiju Povha i Žana Kocinu, par 
Slovenija 1. 

Hrvatski reprezentativac Marin Ćubela 
najbolji je bio u brzinskom izbijanju po-
godivši 40 boća iz 48 izbačaja. Samo boću 
manje pogodio je predstavnik Slovenije 
Matija Povh 39/45 dok je na trećem mje-
stu završio Alen Smirnov (Crikvenica) sa 
32/47. Simon Požar (Slovenija 2) četvrti 
je brzinac natjecanja sa rezultatom 29/45. 

– Iako su vremena za sport vrlo teška, ustrajali 
smo u organizaciji ovog tradicionalnog turnira 
jer mladim boćarima on puno znači. Odmje-
ravanje snaga sa boćarima svoga uzrasta vrlo 
je važno za njihov napredak u sportu, rekao je 
Damir Jasić, predsjednik Boćarskog saveza gra-
da Rijeke. Turnir je otvorio riječki pročelnik za 
sport Igor Načinović. 

Pobjeda Ćubele i Grančića 
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Slovenci pobjednici
Boćarska reprezentacija Slovenije u sastavu 

Gregor Sever, Dejan Tonejc, Marko Švara 
i Anže Petrič, pobjednik je međunarod-

nog turnira „Četiri reprezentacije“ koji se igrao 
u Dubrovniku na terenima u Rašici povodom 

obilježavanje 40. godina od osnivanja Dubro-
vačkog boćarskog saveza. Uz Sloveniju na tur-
niru su sudjelovale reprezentacije Hrvatske, BiH 
te Dubrovnika. 

Međunarodni turnir „Četiri reprezentacije“

Rezultati:
1. kolo:

DUBROVNIK – HRVATSKA  2:6
Pojedinačno (2:0): Mario Bajo – Joško Buterin  
13:7 
Par (0:2): Ivo Butrica, Mato Batinić (Miro Dža-
monja) – Goran Percan, Mario Percan  7:10 
Brzinsko izbijanje (0:2): Antonio Prlaguzić  – 
Darijan Živolić  28/45:37/49 
Precizno izbijanje (0:2): Pavo Matković – Pero 
Ćubela  9:10 
BIH – SLOVENIJA  0:8  
Pojedinačno (0:2): Mate Grubišić – Gregor Se-
ver  8:11 
Par (0:2): Nikola Mikulić, Andrija Ćorluka – 
Dejan Tonejc, Marko Švara  8:11 
Brzinsko izbijanje (0:2): Mate Ćorluka – Anže 
Petrič  33/48:41/48  
Precizno izbijanje (0:2): Drago Marić – Dejan 
Tonejc 9:28 

2. kolo:

DUBROVNIK – SLOVENIJA  4:4  
Pojedinačno (2:0): Mario Bajo – Gregor Sever 
10:8 
Par (0:2): Ivo Butrica, Jozo Đuraš (Miro Džamo-
nja) - Dejan Tonejc, Marko Švara  5:9 
Brzinsko izbijanje (0:2): Antonio Prlaguzić – 
Anže Petrič  31/46:41/50 
Precizno izbijanje (2:0): Pavo Matković – Dejan 
Tonejc 26:19 
HRVATSKA – BIH  4:4  
Pojedinačno (2:0): Joško Buterin – Mate Grubi-

šić  13:6 
Par (0:2): Goran Percan, Mario Percan – Nikola 
Mikulić, Andrija Ćorluka  6:13 
Brzinsko izbijanje (0:2): Darijan Živolić – Mate 
Ćorluka 40/49:28/47 
Precizno izbijanje (0:2): Pero Ćubela – Drago 
Marić  13:22 

3. kolo:

DUBROVNIK – BIH  4:4     
Pojedinačno (2:0): Mario Bajo – Mate Grubišić  
13:2 
Par (0:2): Ivo Butrica, Mato Batinić (Miro Dža-
monja) – Nikola Mikulić, Andrija Ćorluka 8:13    
Brzinsko izbijanje (0:2): Antonio Prlaguzić  – 
Mate Ćorluka  30/46:35/47 
Precizno izbijanje (2:0): Pavo Matković – Drago 
Marić  16:9 
SLOVENIJA – HRVATSKA  6:2  
Pojedinačno (2:0): Gregor Sever – Joško Buterin  
13:0 
Par (0:2): Dejan Tonejc, Marko Švara – Marko 
Percan, Goran Percan  2:13 
Brzinsko izbijanje (2:0): Anže Petrič – Darijan 
Živolić  46/50:44/50  
Precizno izbijanje (2:0): Marko Švara – Pero Ću-
bela  31:17 

Konačni poredak: 

1. Slovenija 5 bodova (18:6), 2. Hrvatska 3 boda 
(12:12), 3. Dubrovnik 2 boda (10:14), 4. BIH 2 
boda (8:16)
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Alen Dretvić najuspješniji 
kadet 

Marinićima Kup grada Rijeke
Boćari Marinića pobjednici su Kupa Rijeke, održanog u organizaciji Boćarskog saveza 

grada Rijeke na boćalištu Mario Gennari. Marinići su u finalu pobjedili riječki Vargon 
7:2. U polufinalnim dvobojima Vargon je bio bolji od Grbci 9:0, dok su Marinići svladali 

Zamet 5:4. 

Rezultati: 
Polufinale: 

GRBCI - VARGON 0:9

Bližanje i izbijanje u krug (0:4): Kukmanović 
– Tonejc 20:30, R.Gojković – Kraljić 13:23
Pojedinačno (0:2): Troskot – Brnić 6:13
Par (0:3): Brtan, Marić – Marčelja, G.Percan 
3:13

MARINIĆI – ZAMET 5:4

Bližanje i izbijanje u krug (2:2): Buterin – 

Tib ljaš 15:21, Jelovica – Šestan 24:23
Pojedinačno (0:2): Mulac – Brkljača 7:13
Par (3:0): Flego, Barišić – Laginja, Hlaj 12:11

Finale: 
VARGON – MARINIĆI 2:7

Bližanje i izbijanje u krug (2:2): Tonejc – Jelo-
vica 26:20, Kraljić – Buterin 26:32
Pojedinačno (0:2): Brnić – Kukuljan 12:13
Par (0:3): Marčelja, G.Percan – Flego, Barišić 
7:13

Alen Dretvić, boćar 
Lovrana osvojio je tri 
naslova kadetskog prvaka 

Primorsko-goranske županije u 
disciplinama precizno i brzinsko 
izbijanje te bližanje i izbijanje u 
krug. Marin Vrljić (Vargon) osvojio 
je dva naslova u pojedinačnom te 
u štafeti sa Alenom Čajićem, dok 
su najbolji u parovima bili Karlo 
Šaban i Lovro Šipek (Sveti Jakov 
Jadranovo). 
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Boćari Lovrana po-
bjednici su Kupa 
Primorsko-goran-

ske županije igranog na 
boćalištu u Lovranu. U 
napetom i neizvjesnom 
finalu po isteku vremena 
par Lovrana Olić-Laza-
rić nadigrao je dvojac 
Podhuma De.Cetina-
Jakotić te time došao 
do pobjede 7:2 i izborio 
nastup na završnici Kupa 
Hrvatske. Do finala Lo-
vran je stigao pobjedom 
nad Trstenom 9:0, dok je 
Podhum KVIG bio bolji 
od Marinića 8:1.

Boćari Lovrana pobjednici 
Kupa PGŽ

Kristijan Prodan najbolji junior 
županije

Kristijan Prodan, boćar ri-
ječkog Vargona u pet je 
disciplina osvojio naslov 

najboljeg juniora Primorsko-go-
ranske županije. Prodan je uspje-
šan bio u bližanju i izbijanju u 
krug, preciznom i brzinskom iz-
bijanju, te u parovima i štafeti sa 
Mateom Načinovićem. Prvak u 
pojedinačnom klasičnom bio je 
Lucijan Srdoč (Sveti Jakov Jadra-
novo). 

Rezultati: 
Polufinale

MARINIĆI – PODHUM KVIG 
1:8
Bližanje i izbijanje u krug (1:3): 
Buterin – Boban 18:18, Jelovi-
ca – Da.Cetina 22:24
Pojedinačno (0:2): Kukuljan – 
Pavia 9:13
Par (0:3): Barišić, Flego – Jako-
tić, De.Cetina 4:8
TRSTENA – LOVRAN 0:9
Bližanje i izbijanje u krug (0:4): 
Grego – Miočić 16:24, Fućak – 
A. Bučević 14:21

Pojedinačno (0:2): Spicijarić – 
L. Bučević 4:13
Par (0:3): Jakominić, Ž.Barešić 
– Olić, Lazarić 3:13

Finale
PODHUM KVIG – LOVRAN 
2:7
Bližanje i izbijanje u krug 
(2:2): Boban – Miočić 17:22, 
Da.Cetina – A. Bučević 20:19
Pojedinačno (0:2): Pavia – L. 
Bučević 8:13
Par (0:3): Jakotić, De.Cetina – 
Olić, Lazarić 9:10
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Marin Ćubela, boćar 
zagrebačkog Zrinjevca 
najuspješniji je hrvatski 

junior sa čak četiri naslova 
prvaka Hrvatske. Ćubela je 
naslove osvojio u disciplinama 
bližanje i izbijanje u krug, 
brzinsko i precizno izbijanje te u 
pojedinačnom klasičnom. Dva 
naslova prvaka pripala su mladim 
boćarima riječkog Vargona, 
Kristijanu Prodanu i Mateu 
Načinoviću koji su prvaci postali 
u parovima i štafetnom izbijanju. 

Rijeci drugo mjesto
Boćari Rijeke osvojili su drugo mjesto na 

međunarodnom juniorskom turniru 
„Postojnska jama“ održanom u Postojni. 

Kristijan Prodan i Mateo Načinović koji su na-
stupili za Rijeku osvojili su ukupno 22 boda te su 
se smjestili iza pobjednika turnira Skale iz Sežane 
koja je završila natjecanje sa dva boda više. Na tre-
ćem mjestu završio je domaćin Postojnska jama, 

na četvrtom Crikvenica za koju su igrali Zvoni-
mir Marasa i Lucijan Srdoč, a na osmom selekcija 
PGŽ Marko Matijašić i Alen Smirnov.  Ekipe su 
vodili treneri Čedo Vukelić i Vjekoslav Matetić.

Poredak po  disciplinama: 

Par: 
1. Skala
2. Ruma
3. Rijeka
4. Postojnska jama 

Precizno:  
1. Janev (Postojnska jama)
2. Prodan (Rijeka)
3. Srdoč (Crikvenica)
4. Povh  (Skala) 

Štafeta: 
1. Skala (Povh, Požar)
2. Rijeka (Prodan, Načinović)
3. Crikvenica (Maras, Srdoč)
4. Postojnska jama

Marin Ćubela najuspješniji
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Slovenci Davor Janžič i Jure Kozjek pobjed-
nici su 19. međunarodnog boćarskog tur-
nira “Boće Open Klana 2014.“, najvećeg 

turnira parova u Hrvatskoj i jednog od najvećih 
u Europi, odigranog na boćalištima u Klani, Stu-
deni, Škalnici, Marčeljima, Marinićima, Rijeci i 
Grobinštini. 

U finalu Janžič i Kozjek igrali su  protiv Gre-
gora Moličnika i Deana Tonejca, a  nakon 0:3 i 
1:5, u krajnje neizvjesnoj završnici došlo je do 
preokreta. Nakon šest uzastopnih punata Janžič 
i Kozjek preokrenuli su 1:5 u trijumfalnih 7:5. 
Davor Janžič, od prošle godine rekorder klanj-
skog “Boće Opena” (pet naslova), ispred Dinka 
Beakovića (pobjednik prva četiri turnira), do-

dao je još jedan trijumf, postavši tako  novi vla-
dar klanjskih jogova.

U ženskoj konkurenciji slavile su, također, slo-
venske predstavnice, Tadeja Sodec i Sara Tonon 
koje su nadigrale sestre Emi i Mimu Sorić.

U natjecanju mlađih uzrasta do 18 godina po-
bjednici su Kristijan Prodan i Marin Ćubela, već 
afirmirani mladi boćari. Na turniru je sudjelo-
valo ukupno 130 parova (86 muških, 23 ženska 
i 21 juniorski). 

Pokrovitelji turnira bili su Primorsko-go-
ranska županija i Općina Klana, a organizator 
Boćarski klub “Sv. Rok” Klana koji je osigurao 
bogati nagradni fond. 

Janžič i Kozjek slavili u 
muškoj, Sodec i Tonon u 

ženskoj konkurenciji

Boće Open Klana 2014.
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Karlo Šaban 
najuspješniji 

Dva naslova kadetskog prvaka Hrvat-
ske osvojio je Karlo Šaban, mladi 
boćar Sv.Jakova iz Jadranova. Šaban 

je naslov osvojio u brzinskom izbijanju 
te u paru sa suigračem Lovrom Šipekom. 
Kadetsko prvenstvo Hrvatske održano je u 
Boćarskom centru Podvežica u organizaciji 
Boćarskog saveza Primorsko-goranske župa-
nije. Sudjelovali su mladi boćari iz Splitsko-
dalmatinske, Istarske i Primorsko-goranske 
županije. 

Održan ljetni kamp  
za mlade boćare početnike

Kao i svake godine, Boćarski savez PGŽ 
organizirao je ljetni kamp za boćare i bo-
ćarice - početnike. Kamp je bio organizi-

ran u Boćarskom centru Podvežica. Sa boćarima 
su radili treneri boćanja Dinko Beaković, Čedo 
Vukelić, Vjekoslav Matetić, Dean Klarić, Joško 
Buterin, Anton Bučević, koji nastavljaju raditi u 
svojim klubovima.

Sudjelovalo je ukupno 29 djece iz svih krajeva 
županije, starosti od 6 do 14 godina. Želja nam 
je i namjera organizirati još jedno okupljanje za 
vrijeme proljetnih školskih praznika, ali molimo 
i ostale klubove da se uključe i pronalaze djecu 
u svojim krajevima, kojima će pomlađivati svoje 
ekipe.
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Hrvatska boćarska reprezentacija u sasta-
vu Darijan Živolić i Nenad Tadić (Istra 
Poreč), Leo Brnić (Vargon), Mario Per-

can (Pula), Tomislav Kolobarić (Zrinjevac) te 
Ante Grančić (Imotski) predvođeni izbornikom 
Milanom Celijom i trenerom Čedom Vukeli-
ćem osvojila je prvo mjesto na petoboju nacija 
„Alphonse Lagier Bruno“ održanom u srpskom 
gradu Ruma. Hrvatski boćari u odlučujućoj su 
utakmici svladali Sloveniju 9:5 i obranili naslov 
pobjednika s prošlogodišnjeg petoboja u Vrgor-
cu. Reprezentativci Hrvatske su prije pobjede 
nad Slovenijom u posljednjem kolu pobjedili 
Crnu goru 10:4, Srbiju 10:4 te BiH 8:6. U konač-
nom poretku Hrvatska je imala 8 bodova, Slove-
nija 6, Crna gora 4, Srbija 2 te BiH bez bodova. 

Petoboj je tradicionalno natjecanje na kojem 
sudjeluju reprezentacije Hrvatske, Srbije, Crne 
gore, BIH i Slovenije koje se održava svake go-
dine u kolovozu u drugoj državi. Naši su boća-
ri pobjedili na prvom petoboju, a zatim su dva 
puta Slovenci osvajali naslov te na posljednja 
dva petoboja ponovno Hrvatska. 

Hrvatska - Crna Gora 10:4 
Štafetno izbijanje: Brnić, Živolić - Luković, 

M.Đurović 49/60:29/52, Precizno izbijanje: Per-
can -  Perković 4:21, Tadić - M.Đurović 7:17, 
Bližanje i izbijanje u krug: Kolobarić - B.Đurović 
2:22, Par: Kolobarić - Percan 10:9, Pojedinačno: 
Grančić - Petković 13:8

Hrvatska - Srbija 10:4 
Štafetno izbijanje: Brnić, Živolić - Butorac, 

Šarac 55/62:37/51, Precizno izbijanje: Percan - 
Milaković 12:15, Tadić - Stegnjaić 15:5, Bližanje 
i izbijanje u krug: Kolobarić - Šarac 27:24, Br-
zinsko izbijanje: Brnić - Skakić 44/49:21/40, Par: 
Kolobarić, Percan - Butorac, Šarac 13:8, Pojedi-
načno: Grančić - Milaković 3:13

Hrvatska – BiH 8:6 
Štafetno izbijanje: Brnić, Živolić – A.Ćorluka, 

M.Ćorluka 48/60:35/55, Precizno izbijanje: Ta-
dić – Grubišić 11:14, Percan – Galić 5:13, Bli-
žanje i izbijanje u krug: Kolobarić -  A.Ćorluka 
20:22, Brzinsko izbijanje: Brnić – A.Ćorluka 
36/48:32/46, Par: Kolobarić, Percan – A.Ćorluka, 
Galić 13:0, Pojedinačno: Grančić – Grubišić 13:5 

Slovenija - Hrvatska 5:9 
Štafetno izbijanje: Borčnik, Petrič - Brnić, 

Živolić 57/61:55/62, Precizno izbijanje: Šva-
ra - Pecan 11:11, Janžič -  Tadić 20:27, Bližanje 

i izbijanje u krug: Kozjek - 
Kolobarić 23:27, Brzinsko 
izbijanje: Borčnik – Brnić 
41/50:44/49, Par: Švara, Pe-
trič – Kolobarić, Percan 7:10, 
Pojedinačno: Kozjek – Gran-
čić 12:11

Konačni poredak:
Hrvatska 8

Slovenija 6
Crna gora 4
Srbija 2
BiH 0

Hrvatska treći puta prva
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Hrvatski kadeti drugi na 
Četveroboju
Hrvatska U-14 reprezentacija u sastavu 

Dajan Jurman (Trio Pazin), Alen Čajić, 
Marin Vrljić (Vargon Rijeka), Karlo Ša-

ban (Sveti Jakov Jadranovo), Alen Dretvić (Lo-
vran) i Duje Pirić (Naklice Omiš) predvođeni 
izbornikom Čedom Vukelićem i trenerom Vje-
koslavom Matetićem osvojili su drugo mjesto 
na Četveroboju održanom u slovenskom mjestu 
Korte, 15 kilometara udaljenom od Buja i 10 km 
od hrvatsko-slovenske granice.

Prvo mjesto pripalo je Sloveniji, dok su se na 
treće i četvrto mjesto plasirale reprezentacije 
Monaka i Srbije. 

Rezultati:
1.kolo:

SLOVENIJA - MONAKO 4:12
HRVATSKA - SRBIJA 14:2 
Štafetno izbijanje: Čajić, Jurman - Kujundži-
ja, Popović 26/42:20/42
Bližanje i izbijanje u krug: Vrkić - Antonjak 
17:16, Šaban - Lukić 22:12
Precizno izbijanje: Dretvić - Popović 17:8, 
Pirić - Antonjak 13:11 
Brzinsko izbijanje: Šaban - Kujundžija 28:14 
Par: Pirić, Dretvić - Suša, Raković 13:1 
Pojedinačno: Šaban - Antonjak 7:13 

2.kolo

SLOVENIJA - SRBIJA 15:1 
HRVATSKA - MONAKO 12:4 
Štafetno izbijanje: Šaban, Čajić - Bresciano, 
Soggetti 35/45:32/47
Bližanje i izbijanje u krug: Vrkić - Soggetti 
12:8, Pirić - Leporati 11:7 

Precizno izbijanje: Dretvić - Soggetti 15:20, 
Pirić - Bresciano 22:21
Brzinsko izbijanje: Šaban, Bresciano 
23/38:26/36
Par: Šaban, Jurman – Bresciano, Velli 13:2
Pojedinačno: Pirić : Soggetti 13:6 

3.kolo: 

SRBIJA – MONAKO 8:8.
SLOVENIJA - HRVATSKA 12:4 
Štafetno izbijanje: Švara, Povh - Šaban, Čajić 
35/45:29/44
Bližanje i izbijanje u krug: Povh - Jurman 
25:12, Sodec - Pirić 18:20 
Brzinsko izbijanje: Švara - Šaban 30/37:23/37
Precizno izbijanje: Švara - Pirić 11:6, Povh - 
Dretvić 16:6
Par: Švara, Sodec   - Šaban, Čajić (Dretvić) 
8:2
Pojedinačno: Povh – Pirić 10:13  
Konačni poredak: 1. Slovenija 6 (+14), 2. 
Hrvatska 6 (+12), 3. Monako 4, 4. Srbija 1.
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Besarta Cocaj, boćarica Čavle-Škole boća-
nja osvojila je naslov prvakinje Hrvatske 
u brzinskom izbijanju održanom u Labi-

nu u organizaciji Zajednice boćarskih klubova 
Grada Labina i Boćarskog kluba Labin. Cocaj 
je u finalnoj seriji pogodila 26 boća iz 37 izba-
čaja. Druga je bila Rozmarija Karuza iz Komiže 
(25/38), dok su se na treće i četvrto mjesto pla-
sirale Carrolina Bajrić iz Čavle – Škole boćanja 
(21/37) te Marta Marčelja iz Marinića (20/36). 
Ema Sorić, boćarica Pašca-Rijeka osvojila je 
srebrno odličje na prvenstvu Hrvatske za žene 
u disciplini pojedinačno klasično. Naslov prva-
kinje Hrvatske odnijela je Iva Vlahek iz zagre-
bačkog Španskog koja je u finalu pobjedila Sorić 
sa 13:6. Brončano odličje u konkurenciji 14 bo-
ćarica iz osam klubova pripalo je Mimi Sorić iz 
Marinića kojoj je suparnica Tanja Grubiša (BK 
Labin) susret predala bez borbe. 

Tri zlata boćarica 
Čavle-Škole boćanja

Brniću nagrada 
Grada Rijeke 

Leo Brnić, boćar riječkog Vargona i hr-
vatski reprezentativac dobio je godiš-
nju nagradu Grada Rijeke za vrhunska 

sportska ostvarenja na Europskom senior-
skom boćarskom prvenstvu i Mediteranskim 
igrama u 2013. godini. Priznanja su dodije-
ljena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća, 
održanoj u HNK Ivana pl. Zajca u okviru obi-
lježavanja Dana sv. Vida, zaštitnika Rijeke, a 
uz nazočnost predsjednika RH Ive Josipovića.

Rozmarija Karuza i Andrea Basić (Komi-
ža) pobjednice su prvenstva Hrvatske u pa-
rovima igranog u Komiži. Karuza i Basić su 
u finalu nadigrale Martu Marčelju i Mimu 
Sorić (Marinići) 13:12. Treće mjesto pripalo 
je Lei Martinić i Carrolini Bajrić (Čavle-Ško-
la boćanja) koje su bile bolje od svojih klup-
skih kolegica Nikol Marelje-Bošnjak i Katje 
Matejčić 9:7. Carrolina Bajrić zlato je osvo-
jila u štafeti sa Besartom Cocaj, pogodile su 
32/50. Druge su bile Elona Ćori i Virginia 
Bajrić (Čavle-Škola boćanja), a treće Mima 
Sorić i Marta Marčelja (Marinići). 

Tea Čančarević  (Čavle-Škola boćanja) po-
nijela je naslov prvaknje Hrvatske u bližanju 
i izbijanju u krug, dok je Petra Skočić naj-
bolja u preciznom izbijanju. Druga u krugu 
je Elona Ćori (Čavle-Škola boćanja), a treća 
Dolores Vlaše (Drenova). Iva Vlahek (Špan-
sko) bila je srebrna u preciznom izbijanju, 
dok je treća bila Nikol Marelja-Bošnjak (Ča-
vle-Škola boćanja). 
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1. HBL

I KOLO  21.09.2013.

 ZRINJEVAC 16 : 10 PULA
 VARGON 26 : 0 SOKOL
 ISTRA POREČ 19 : 7 TRIO PAZIN
 NADA 14 : 12 MARINIĆI
 IMOTSKI 16 : 10 ANTE STARČEVIĆ

II KOLO 28.09.2013.

 PULA 16 : 10 ANTE STARČEVIĆ
 MARINIĆI 20 : 6 IMOTSKI
 TRIO PAZIN 18 : 8 NADA
 SOKOL 10 : 16 ISTRA POREČ
 ZRINJEVAC 14 : 12 VARGON

III KOLO 05.10.2013.

 VARGON 20 : 6 PULA
 ISTRA POREČ 20 : 6 ZRINJEVAC
 NADA 18 : 8 SOKOL
 IMOTSKI 14 : 12 TRIO PAZIN
 ANTE STARČEVIĆ 10 : 16 MARINIĆI

IV KOLO 12.10.2013.

 PULA 14 : 12 MARINIĆI
 TRIO PAZIN 14 : 12 ANTE STARČEVIĆ
 SOKOL 13 : 13 IMOTSKI
 ZRINJEVAC 19 : 7 NADA
 VARGON 14 : 12 ISTRA POREČ

V KOLO 19.10.2013.

 ISTRA POREČ 16 : 10 PULA
 NADA 6 : 20 VARGON
 IMOTSKI 13 : 13 ZRINJEVAC
 ANTE STARČEVIĆ 21 : 5 SOKOL
 MARINIĆI 10 : 16 TRIO PAZIN

VI KOLO 26.10.2013.

 PULA 10 : 16 TRIO PAZIN
 SOKOL 15 : 11 MARINIĆI
 ZRINJEVAC 20 : 6 ANTE STARČEVIĆ
 VARGON 19 : 7 IMOTSKI
 ISTRA POREČ 20 : 6 NADA

VII KOLO 02.11.2013.

 NADA 19 : 7 PULA
 IMOTSKI 6 : 20 ISTRA POREČ
 ANTE STARČEVIĆ 10 : 16 VARGON
 MARINIĆI 10 : 16 ZRINJEVAC
 TRIO PAZIN 20 : 6 SOKOL

VIII KOLO 18.01.2014.

 PULA 17 : 9 SOKOL
 ZRINJEVAC 16 : 10 TRIO PAZIN
 VARGON 20 : 6 MARINIĆI
 ISTRA POREČ 22 : 4 ANTE STARČEVIĆ
 NADA 15 : 11 IMOTSKI

IX KOLO 25.01.2014.

 IMOTSKI 20 : 6 PULA
 ANTE STARČEVIĆ 15 : 11 NADA
 MARINIĆI 9 : 17 ISTRA POREČ
 TRIO PAZIN 12 : 14 VARGON
 SOKOL 12 : 14 ZRINJEVAC

X KOLO 01.02.2014.

 PULA 14 : 12 ZRINJEVAC
 SOKOL 7 : 19 VARGON
 TRIO PAZIN 12 : 14 ISTRA POREČ
 MARINIĆI 18 : 8 NADA
 ANTE STARČEVIĆ 20 : 6 IMOTSKI

XI KOLO 08.02.2014.

 ANTE STARČEVIĆ 14 : 12 PULA
 IMOTSKI 20 : 6 MARINIĆI
 NADA 17 : 9 TRIO PAZIN
 ISTRA POREČ 24 : 2 SOKOL
 VARGON 19 : 7 ZRINJEVAC

XII KOLO 15.02.2014.

 PULA 6 : 20 VARGON
 ZRINJEVAC 14 : 12 ISTRA POREČ
 SOKOL 9 : 17 NADA
 TRIO PAZIN 19 : 7 IMOTSKI
 MARINIĆI 14 : 12 ANTE STARČEVIĆ
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen-razlika

VARGON 18 17 0 1 324 144 34 180

ISTRA POREČ 18 14 0 4 302 166 28 136

ZRINJEVAC 18 12 2 4 267 201 26 66

TRIO PAZIN 18 9 0 9 236 232 18 4

NADA 18 8 0 10 211 257 16 -46

MARINIĆI 18 7 0 11 219 249 14 -30

IMOTSKI 18 6 2 10 202 266 14 -64

PULA 18 6 0 12 203 265 12 -62

ANTE STARČEVIĆ 18 5 1 12 217 251 11 -34

SOKOL 18 3 1 14 159 309 7 -150

XIII KOLO 22.02.2014.

 MARINIĆI 14 : 12 PULA
 ANTE STARČEVIĆ 12 : 14 TRIO PAZIN
 IMOTSKI 20 : 6 SOKOL
 NADA 15 : 11 ZRINJEVAC
 ISTRA POREČ 11 : 15 VARGON

XIV KOLO 01.03.2014.

 PULA 11 : 15 ISTRA POREČ
 VARGON 23 : 3 NADA
 ZRINJEVAC 26 : 0 IMOTSKI
 SOKOL 14 : 12 ANTE STARČEVIĆ
 TRIO PAZIN 12 : 14 MARINIĆI

XV KOLO 08.03.2014.

 TRIO PAZIN 15 : 11 PULA
 MARINIĆI 18 : 8 SOKOL
 ANTE STARČEVIĆ 13 : 13 ZRINJEVAC
 IMOTSKI 12 : 14 VARGON
 NADA 12 : 14 ISTRA POREČ

XVI KOLO 15.03.2014.

 PULA 17 : 9 NADA
 ISTRA POREČ 19 : 7 IMOTSKI
 VARGON 16 : 10 ANTE STARČEVIĆ
 ZRINJEVAC 15 : 11 MARINIĆI
 SOKOL 12 : 14 TRIO PAZIN

XVII KOLO 22.03.2014.

 SOKOL 18 : 8 PULA
 TRIO PAZIN 12 : 14 ZRINJEVAC
 MARINIĆI 11 : 15 VARGON
 ANTE STARČEVIĆ 14 : 12 ISTRA POREČ
 IMOTSKI 14 : 12 NADA

XVIII KOLO 29.03.2014.

 PULA 16 : 10 IMOTSKI
 NADA 14 : 12 ANTE STARČEVIĆ
 ISTRA POREČ 19 : 7 MARINIĆI
 VARGON 22 : 4 TRIO PAZIN
 ZRINJEVAC 21 : 5 SOKOL

BK VARGON – PRVAK HRVATSKE ZA SEZONU 2013./2014.
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2. HBL  –  sjever

I KOLO  31.08.2013

 LOKOMOTIVA  :  MARČELJI
 PODHUM KVIG 18 : 4  BRAJDA
 SVETI LUKA 12 : 10 ISTRA ALUMINIJ
 LOVRAN 16 : 6 SLOGA
 SV. ROK - KLANA 17 : 5 DUBRAVA

II KOLO 7.9.2013

 MARČELJI 12 : 10 DUBRAVA
 SLOGA 16 : 6 SV. ROK - KLANA
 ISTRA ALUMINIJ 14 : 8 LOVRAN
 BRAJDA 14 : 8 SVETI LUKA
 LOKOMOTIVA  :  PODHUM KVIG

III KOLO 14.9.2013

 PODHUM KVIG  16 : 6 MARČELJI
 SVETI LUKA  :  LOKOMOTIVA
 LOVRAN 17 : 5 BRAJDA
 SV. ROK - KLANA 12 : 10 ISTRA ALUMINIJ
 DUBRAVA 20 : 2 SLOGA

IV KOLO 21.9.2013

 MARČELJI 17 : 5 SLOGA
 ISTRA ALUMINIJ 17 : 5 DUBRAVA
 BRAJDA 12 : 10 SV. ROK - KLANA
 LOKOMOTIVA  :  LOVRAN
 PODHUM KVIG 19 : 3 SVETI LUKA

V KOLO 28.09.2013

 SVETI LUKA 10 : 12 MARČELJI
 LOVRAN 12 : 10 PODHUM KVIG
 SV. ROK - KLANA  :  LOKOMOTIVA
 DUBRAVA 9 : 13 BRAJDA
 SLOGA 14 : 8 ISTRA ALUMINIJ

VI KOLO 5.10.2013

 MARČELJI 20 : 2 ISTRA ALUMINIJ
 BRAJDA 17 : 5 SLOGA
 LOKOMOTIVA  :  DUBRAVA
 PODHUM KVIG 12 : 10 SV. ROK - KLANA
 SVETI LUKA 16 : 6 LOVRAN

VII KOLO 12.10.2013

 LOVRAN 12 : 10 MARČELJI
 SV. ROK - KLANA 13 : 9 SVETI LUKA
 DUBRAVA 2 : 20 PODHUM KVIG
 SLOGA  :  LOKOMOTIVA
 ISTRA ALUMINIJ 8 : 14 BRAJDA

VIII KOLO 12.4.2014

 MARČELJI 17 : 5 BRAJDA
 LOKOMOTIVA  :  ISTRA ALUMINIJ
 PODHUM KVIG 6 : 16 SLOGA
 SVETI LUKA 20 : 2 DUBRAVA
 LOVRAN 12 : 10 SV. ROK - KLANA

IX KOLO 26.04.2014

 SV. ROK - KLANA 12 : 10 MARČELJI
 DUBRAVA 12 : 10 LOVRAN
 SLOGA 14 : 8 SVETI LUKA
 ISTRA ALUMINIJ 3 : 19 PODHUM KVIG
 BRAJDA  :  LOKOMOTIVA

X KOLO 03.05.2014

 MARČELJI  :  LOKOMOTIVA
 BRAJDA 2 : 20 PODHUM KVIG
 ISTRA ALUMINIJ 11 : 11 SVETI LUKA
 SLOGA 17 : 5 LOVRAN
 DUBRAVA 8 : 14 SV. ROK - KLANA

XI KOLO 10.5.2014

 DUBRAVA 9 : 13 MARČELJI
 SV. ROK - KLANA 14 : 8 SLOGA
 LOVRAN 15 : 7 ISTRA ALUMINIJ
 SVETI LUKA 15 : 7 BRAJDA
 PODHUM KVIG  :  LOKOMOTIVA

XII KOLO 17.5.2014

 MARČELJI 3 : 19 PODHUM KVIG
 LOKOMOTIVA  :  SVETI LUKA
 BRAJDA 12 : 10 LOVRAN
 ISTRA ALUMINIJ 14 : 8 SV. ROK - KLANA
 SLOGA 20 : 2 DUBRAVA
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XIII KOLO 24.5.2014

 SLOGA 19 : 3 MARČELJI
 DUBRAVA 12 : 10 ISTRA ALUMINIJ
 SV. ROK - KLANA 17 : 5 BRAJDA
 LOVRAN  :  LOKOMOTIVA
 SVETI LUKA 7 : 15 PODHUM KVIG

XIV KOLO 31.05.2014

 MARČELJI 10 : 12 SVETI LUKA
 PODHUM KVIG 18 : 4 LOVRAN
 LOKOMOTIVA  :  SV. ROK - KLANA
 BRAJDA 13 : 9 DUBRAVA
 ISTRA ALUMINIJ 14 : 8 SLOGA

XV KOLO 7.06.2014

 ISTRA ALUMINIJ 13 : 9 MARČELJI
 SLOGA 19 : 3 BRAJDA
 DUBRAVA  :  LOKOMOTIVA
 SV. ROK - KLANA 7 : 15 PODHUM KVIG
 LOVRAN 18 : 4 SVETI LUKA

XVI KOLO 14.06.2014

 MARČELJI 14 : 8 LOVRAN
 SVETI LUKA 15 : 7 SV. ROK - KLANA
 PODHUM KVIG 22 : 0 DUBRAVA
 LOKOMOTIVA  :  SLOGA
 BRAJDA 12 : 10 ISTRA ALUMINIJ

XVII KOLO 21.06.2014

 BRAJDA 12 : 10 MARČELJI
 ISTRA ALUMINIJ  :  LOKOMOTIVA
 SLOGA 14 : 8 PODHUM KVIG
 DUBRAVA 16 : 6 SVETI LUKA
 SV. ROK - KLANA 15 : 7 LOVRAN

XVIII KOLO 28.6.2014

 MARČELJI 6 : 16 SV. ROK - KLANA
 LOVRAN 17 : 5 DUBRAVA
 SVETI LUKA 11 : 11 SLOGA
 PODHUM KVIG 20 : 2 ISTRA ALUMINIJ
 LOKOMOTIVA  :  BRAJDA

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

PODHUM KVIG 16 13 0 3 257 95 26 162

SLOGA 16 9 1 6 194 158 19 36

Sv. ROK - KLANA 16 9 0 7 188 164 18 24

BRAJDA (-1 bod) 16 9 0 7 150 202 17 -52

LOVRAN 16 8 0 8 177 175 16 2

MARČELJI 16 7 0 9 172 180 14 -8

SVETI LUKA 16 6 2 8 167 185 14 -18

ISTRA ALUMINIJ 16 5 1 10 153 199 11 -46

DUBRAVA 16 4 0 12 126 226 8 -100

LOKOMOTIVA 0 0 0 0 0 0 0 0

BK PODHUM KVIG – PRVAK DRUGE LIGE - SJEVER ZA SEZONU 2013./2014.
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3. HBL  –  Istra - Primorje

I KOLO  1.09.2013

 DIVŠIĆI 14 : 8 KASTAV
 SEGET 14 : 8  ZAMET
 KUKULJANOVO 8 : 14 TRSTENA
 BRAČANA 11 : 11 UMAG
 OPATIJA 10 : 12 FUNTANA

II KOLO 8.9.2013

 KASTAV 12 : 10 FUNTANA
 UMAG 17 : 5 OPATIJA
 TRSTENA 14 : 8 BRAČANA
 ZAMET 13 : 9 KUKULJANOVO
 DIVŠIĆI 16 : 6 SEGET

III KOLO 15.9.2013

 SEGET  19 : 3 KASTAV
 KUKULJANOVO 18 : 4 DIVŠIĆI
 BRAČANA 2 : 20 ZAMET
 OPATIJA 12 : 10 TRSTENA
 FUNTANA 16 : 6 UMAG

IV KOLO 22.9.2013

 KASTAV 11 : 11 UMAG
 TRSTENA 16 : 6 FUNTANA
 ZAMET 12 : 10 OPATIJA
 DIVŠIĆI 16 : 6 BRAČANA
 SEGET 14 : 4 KUKULJANOVO

V KOLO 29.09.2013

 KUKULJANOVO 14 : 8 KASTAV
 BRAČANA 15 : 7 SEGET
 OPATIJA 10 : 12 DIVŠIĆI
 FUNTANA 10 : 12 ZAMET
 UMAG 12 : 10 TRSTENA

VI KOLO 6.10.2013

 KASTAV 8 : 14 TRSTENA
 ZAMET 18 : 4 UMAG
 DIVŠIĆI 10 : 12 FUNTANA
 SEGET 14 : 8 OPATIJA
 KUKULJANOVO 14 : 8 BRAČANA

VII KOLO 13.10.2013

 BRAČANA 11 : 11 KASTAV
 OPATIJA 13 : 9 KUKULJANOVO
 FUNTANA 16 : 6 SEGET
 UMAG 19 : 3 DIVŠIĆI
 TRSTENA 7 : 15 ZAMET

VIII KOLO 13.4.2014

 KASTAV 4 : 18 ZAMET
 DIVŠIĆI 7 : 15 TRSTENA
 SEGET 14 : 8 UMAG
 KUKULJANOVO 12 : 10 FUNTANA
 BRAČANA 7 : 15 OPATIJA

IX KOLO 27.04.2014

 OPATIJA 16 : 6 KASTAV
 FUNTANA 20 : 2 BRAČANA
 UMAG 14 : 8 KUKULJANOVO
 TRSTENA 12 : 10 SEGET
 ZAMET 15 : 7 DIVŠIĆI

X KOLO 4.05.2014

 KASTAV 15 : 7 DIVŠIĆI
 ZAMET 16 : 6 SEGET
 TRSTENA 10 : 12 KUKULJANOVO
 UMAG 16 : 6 BRAČANA
 FUNTANA 12 : 10 OPATIJA

XI KOLO 11.5.2014

 FUNTANA 15 : 7 KASTAV
 OPATIJA 12 : 10 UMAG
 BRAČANA 10 : 12 TRSTENA
 KUKULJANOVO 8 : 14 ZAMET
 SEGET 14 : 8 DIVŠIĆI

XII KOLO 18.5.2014

 KASTAV 18 : 4 SEGET
 DIVŠIĆI 12 : 10 KUKULJANOVO
 ZAMET 11 : 11 BRAČANA
 TRSTENA 10 : 12 OPATIJA
 UMAG 16 : 6 FUNTANA
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

ZAMET 18 15 2 1 263 133 32 130

FUNTANA 18 10 1 7 207 189 21 18

SEGET 18 9 1 8 207 189 19 18

KUKULJANOVO 18 9 0 9 210 186 18 24

UMAG 18 8 2 8 202 194 18 8

TRSTENA 18 9 0 9 197 199 18 -2

OPATIJA 18 7 1 10 188 208 15 -20

DIVŠIĆI 18 7 1 10 176 220 15 -44

KASTAV 18 5 3 10 169 227 13 -58

BRAČANA 18 3 5 10 161 235 11 -74

XIII KOLO 25.5.2014

 UMAG 18 : 4 KASTAV
 FUNTANA 12 : 10 TRSTENA
 OPATIJA 7 : 15 ZAMET
 BRAČANA 13 : 9 DIVŠIĆI
 KUKULJANOVO 13 : 9 SEGET

XIV KOLO 1.06.2014

 KASTAV 12 : 10 KUKULJANOVO
 SEGET 16 : 6 BRAČANA
 DIVŠIĆI 12 : 10 OPATIJA
 ZAMET 14 : 8 FUNTANA
 TRSTENA 10 : 12 UMAG

XV KOLO 8.06.2014

 TRSTENA 12 : 10 KASTAV
 UMAG 7 : 15 ZAMET
 FUNTANA 13 : 9 DIVŠIĆI
 OPATIJA 12 : 10 SEGET
 BRAČANA 14 : 8 KUKULJANOVO

XVI KOLO 15.06.2014

 KASTAV 11 : 11 BRAČANA
 KUKULJANOVO 14 : 8 OPATIJA
 SEGET 11 : 11 FUNTANA
 DIVŠIĆI 13 : 9 UMAG
 ZAMET 20 : 2 TRSTENA

XVII KOLO 22.06.2014

 ZAMET 16 : 6 KASTAV
 TRSTENA 16 : 6 DIVŠIĆI
 UMAG 8 : 14 SEGET
 FUNTANA 5 : 17 KUKULJANOVO
 OPATIJA 11 : 11 BRAČANA

XVIII KOLO 29.6.2014

 KASTAV 15 : 7 OPATIJA
 BRAČANA 9 : 13 FUNTANA
 KUKULJANOVO 18 : 4 UMAG
 SEGET 19 : 3 TRSTENA
 DIVŠIĆI 11 : 11 ZAMET

BK ZAMET – PRVAK 3. HRVATSKE BOĆARSKE LIGE ZA SEZONU 2013./2014.
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1. županijska boćarska liga

I KOLO  1.09.2013

 LUČKI RADNIK 5 : 17 FRANKOPAN
 Sv. JAKOV 15 : 7  LOŠINJ 90
 GORNJI KRAJ 6 : 16 ŠKRLJEVO
 MARIO GENNARI 12 : 10 KOSTRENA
 KRENOVAC 16 : 6 BRZAC

II KOLO 8.9.2013

 FRANKOPAN 16 : 6 BRZAC
 KOSTRENA 18 : 4 KRENOVAC
 ŠKRLJEVO 6 : 16 MARIO GENNARI
 LOŠINJ 90 12 : 10 GORNJI KRAJ
 LUČKI RADNIK 4 : 18 Sv. JAKOV

III KOLO 15.9.2013

 Sv. JAKOV  19 : 3 FRANKOPAN
 GORNJI KRAJ 10 : 12 LUČKI RADNIK
 MARIO GENNARI 19 : 3 LOŠINJ 90
 KRENOVAC 14 : 8 ŠKRLJEVO
 BRZAC 8 : 14 KOSTRENA

IV KOLO 22.9.2013

 FRANKOPAN 14 : 8 KOSTRENA
 ŠKRLJEVO 16 : 6 BRZAC
 LOŠINJ 90 14 : 8 KRENOVAC
 LUČKI RADNIK 8 : 14 MARIO GENNARI
 Sv. JAKOV 15 : 7 GORNJI KRAJ

V KOLO 29.09.2013

 GORNJI KRAJ 6 : 16 FRANKOPAN
 MARIO GENNARI 13 : 9 Sv. JAKOV
 KRENOVAC 11 : 11 LUČKI RADNIK
 BRZAC 14 : 8 LOŠINJ 90
 KOSTRENA 10 : 12 ŠKRLJEVO

VI KOLO 6.10.2013

 FRANKOPAN 6 : 16 ŠKRLJEVO
 LOŠINJ 90 8 : 14 KOSTRENA
 LUČKI RADNIK 10 : 12 BRZAC
 Sv. JAKOV 12 : 10 KRENOVAC
 GORNJI KRAJ 11 : 11 MARIO GENNARI

VII KOLO 13.10.2013

 MARIO GENNARI 12 : 10 FRANKOPAN
 KRENOVAC 16 : 6 GORNJI KRAJ
 BRZAC 10 : 12 Sv. JAKOV
 KOSTRENA 14 : 8 LUČKI RADNIK
 ŠKRLJEVO 15 : 7 LOŠINJ 90

VIII KOLO 13.4.2014

 FRANKOPAN 13 : 9 LOŠINJ 90
 LUČKI RADNIK 17 : 5 ŠKRLJEVO
 Sv. JAKOV 12 : 10 KOSTRENA
 GORNJI KRAJ 11 : 11 BRZAC
 MARIO GENNARI 16 : 6 KRENOVAC

IX KOLO 27.04.2014

 KRENOVAC 13 : 9 FRANKOPAN
 BRZAC 12 : 10 MARIO GENNARI
 KOSTRENA 16 : 6 GORNJI KRAJ
 ŠKRLJEVO 0 : 22 Sv. JAKOV
 LOŠINJ 90 11 : 11 LUČKI RADNIK

X KOLO 4.05.2014

 FRANKOPAN 7 : 15 LUČKI RADNIK
 LOŠINJ 90 7 : 15 Sv. JAKOV
 ŠKRLJEVO 16 : 6 GORNJI KRAJ
 KOSTRENA 11 : 11 MARIO GENNARI
 BRZAC 10 : 12 KRENOVAC

XI KOLO 11.5.2014

 BRZAC 12 : 10 FRANKOPAN
 KRENOVAC 13 : 9 KOSTRENA
 MARIO GENNARI 19 : 3 ŠKRLJEVO
 GORNJI KRAJ 12 : 10 LOŠINJ 90
 Sv. JAKOV 12 : 10 LUČKI RADNIK

XII KOLO 18.5.2014

 FRANKOPAN 12 : 10 Sv. JAKOV
 LUČKI RADNIK 16 : 6 GORNJI KRAJ
 LOŠINJ 90 17 : 5 MARIO GENNARI
 ŠKRLJEVO 8 : 14 KRENOVAC
 KOSTRENA 15 : 7 BRZAC
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

Sv. JAKOV 18 14 0 4 249 147 28 102

MARIO GENNARI 18 12 2 4 226 170 26 56

KOSTRENA 18 9 2 7 217 179 20 38

KRENOVAC 18 9 2 7 202 194 20 8

FRANKOPAN 18 8 1 9 202 194 17 8

ŠKRLJEVO (-1) 18 9 0 9 191 205 17 -14

LOŠINJ 90 18 7 2 9 187 209 16 -22

LUČKI RADNIK 18 6 3 9 188 208 15 -20

BRZAC 18 6 1 11 170 226 13 -56

GORNJI KRAJ 18 2 3 13 148 248 7 -100

XIII KOLO 25.5.2014

 KOSTRENA 12 : 10 FRANKOPAN
 BRZAC 12 : 10 ŠKRLJEVO
 KRENOVAC 10 : 12 LOŠINJ 90
 MARIO GENNARI 12 : 10 LUČKI RADNIK
 GORNJI KRAJ 4 : 18 Sv. JAKOV

XIV KOLO 1.06.2014

 FRANKOPAN 11 : 11 GORNJI KRAJ
 Sv. JAKOV 9 : 13 MARIO GENNARI
 LUČKI RADNIK 11 : 11 KRENOVAC
 LOŠINJ 90 18 : 4 BRZAC
 ŠKRLJEVO 15 : 7 KOSTRENA

XV KOLO 8.06.2014

 ŠKRLJEVO 13 : 9 FRANKOPAN
 KOSTRENA 11 : 11 LOŠINJ 90
 BRZAC 10 : 12 LUČKI RADNIK
 KRENOVAC 9 : 13 Sv. JAKOV
 MARIO GENNARI 16 : 6 GORNJI KRAJ

XVI KOLO 15.06.2014

 FRANKOPAN 17 : 5 MARIO GENNARI
 GORNJI KRAJ 14 : 8 KRENOVAC
 Sv. JAKOV 14 : 8 BRZAC
 LUČKI RADNIK 14 : 8 KOSTRENA
 LOŠINJ 90 12 : 10 ŠKRLJEVO

XVII KOLO 22.06.2014

 LOŠINJ 90 9 : 13 FRANKOPAN
 ŠKRLJEVO 18 : 4 LUČKI RADNIK
 KOSTRENA 16 : 6 Sv. JAKOV
 BRZAC 14 : 8 GORNJI KRAJ
 KRENOVAC 14 : 8 MARIO GENNARI

XVIII KOLO 29.6.2014

 FRANKOPAN 9 : 13 KRENOVAC
 MARIO GENNARI 14 : 8 BRZAC
 GORNJI KRAJ 8 : 14 KOSTRENA
 Sv. JAKOV 18 : 4 ŠKRLJEVO
 LUČKI RADNIK 10 : 12 LOŠINJ 90

BK Sv. JAKOV - JADRANOVO – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2013./2014.
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2. županijska boćarska liga 

I KOLO  31.08.2013

 RJEČINA 17 : 5 TRSAT
 LOVRANSKA DRAGA 10 : 12 ZAGON
 ZASTENICE 16 : 6 DRAGA MOŠĆ. DRAGA
 VEŽICA 8 : 14 GRBCI
 HALUBJAN 19 : 3 OREHOVICA

II KOLO 7.9.2013

 TRSAT 14 : 8 OREHOVICA
 GRBCI 9 : 13 HALUBJAN
 DRAGA MOŠĆ. DRAGA 18 : 4 VEŽICA
 ZAGON 17 : 5 ZASTENICE
 RJEČINA 8 : 14 LOVRANSKA DRAGA

III KOLO 14.9.2013

 LOVRANSKA DRAGA 16 : 6 TRSAT
 ZASTENICE 11 : 11 RJEČINA
 VEŽICA 3 : 19 ZAGON
 HALUBJAN 17 : 5 DRAGA MOŠĆ. DRAGA
 OREHOVICA 8 : 14 GRBCI

IV KOLO 21.9.2013

 TRSAT 10 : 12 GRBCI
 DRAGA MOŠĆ. DRAGA 12 : 10 OREHOVICA
 ZAGON 20 : 2 HALUBJAN
 RJEČINA 16 : 6 VEŽICA
 LOVRANSKA DRAGA 11 : 11 ZASTENICE

V KOLO 28.09.2013

 ZASTENICE 14 : 8 TRSAT
 VEŽICA 5 : 17 LOVRANSKA DRAGA
 HALUBJAN 13 : 9 RJEČINA
 OREHOVICA 0 : 22 ZAGON
 GRBCI 11 : 11 DRAGA MOŠĆ. DRAGA

VI KOLO 5.10.2013

 TRSAT 16 : 6 DRAGA MOŠĆ. DRAGA
 ZAGON 15 : 7 GRBCI
 RJEČINA 16 : 6 OREHOVICA
 LOVRANSKA DRAGA 16 : 6 HALUBJAN
 ZASTENICE 18 : 4 VEŽICA

VII KOLO 12.10.2013

 VEŽICA 4 : 18 TRSAT
 HALUBJAN 14 : 8 ZASTENICE
 OREHOVICA 7 : 15 LOVRANSKA DRAGA
 GRBCI 13 : 9 RJEČINA
 DRAGA MOŠĆ. DRAGA 9 : 13 ZAGON

VIII KOLO 12.4.2014

 TRSAT 13 : 9 ZAGON
 RJEČINA 18 : 4 DRAGA MOŠĆ. DRAGA
 LOVRANSKA DRAGA 9 : 13 GRBCI
 ZASTENICE 14 : 8 OREHOVICA
 VEŽICA 6 : 16 HALUBJAN

IX KOLO 26.04.2014

 HALUBJAN 14 : 8 TRSAT
 OREHOVICA 14 : 8 VEŽICA
 GRBCI 14 : 8 ZASTENICE
 DRAGA MOŠĆ. DRAGA 9 : 13 LOVRANSKA DRAGA
 ZAGON 12 : 10 RJEČINA

X KOLO 03.05.2014

 TRSAT 12 : 10 RJEČINA
 ZAGON 11 : 11 LOVRANSKA DRAGA
 DRAGA MOŠĆ. DRAGA 12 : 10 ZASTENICE
 GRBCI 20 : 2 VEŽICA
 OREHOVICA 6 : 16 HALUBJAN

XI KOLO 10.5.2014

 OREHOVICA 2 : 20 TRSAT
 HALUBJAN 12 : 10 GRBCI
 VEŽICA 12 : 10 DRAGA MOŠĆ. DRAGA
 ZASTENICE 11 : 11 ZAGON
 LOVRANSKA DRAGA 10 : 12 RJEČINA

XII KOLO 17.5.2014

 TRSAT 7 : 15 LOVRANSKA DRAGA
 RJEČINA 16 : 6 ZASTENICE
 ZAGON 20 : 2 VEŽICA
 DRAGA MOŠĆ. DRAGA 7 : 15 HALUBJAN
 GRBCI 18 : 4 OREHOVICA
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

HALUBJAN 18 14 1 3 247 149 29 98

ZAGON 18 12 2 4 251 145 26 106

RJEČINA 18 12 1 5 247 149 25 98

GRBCI 18 12 1 5 230 166 25 64

LOVRANSKA DRAGA 18 11 2 5 241 155 24 86

TRSAT 18 6 3 9 184 212 15 -28

ZASTENICE 18 5 4 9 191 205 14 -14

DRAGA – MOŠĆ. DRAGA 18 5 1 12 155 241 11 -86

VEŽICA 18 3 1 14 106 290 7 -184

OREHOVICA 18 2 0 16 128 268 4 -140

XIII KOLO 24.5.2014

 GRBCI 17 : 5 TRSAT
 OREHOVICA 10 : 12 DRAGA MOŠĆ. DRAGA
 HALUBJAN 20 : 2 ZAGON
 VEŽICA 4 : 18 RJEČINA
 ZASTENICE  :  LOVRANSKA DRAGA

XIV KOLO 31.05.2014

 TRSAT 11 : 11 ZASTENICE
 LOVRANSKA DRAGA 20 : 2 VEŽICA
 RJEČINA 16 : 6 HALUBJAN
 ZAGON 16 : 6 OREHOVICA
 DRAGA MOŠĆ. DRAGA 8 : 14 GRBCI

XV KOLO 7.06.2014

 DRAGA MOŠĆ. DRAGA 15 : 7 TRSAT
 GRBCI 13 : 9 ZAGON
 OREHOVICA 8 : 14 RJEČINA
 HALUBJAN 17 : 5 LOVRANSKA DRAGA
 VEŽICA 13 : 9 ZASTENICE

XVI KOLO 14.06.2014

 TRSAT 11 : 11 VEŽICA
 ZASTENICE 8 : 14 HALUBJAN
 LOVRANSKA DRAGA 17 : 5 OREHOVICA
 RJEČINA 14 : 8 GRBCI
 ZAGON 19 : 3 DRAGA MOŠĆ. DRAGA

XVII KOLO 21.06.2014

 ZAGON 20 : 2 TRSAT
 DRAGA MOŠĆ. DRAGA 7 : 15 RJEČINA
 GRBCI 16 : 6 LOVRANSKA DRAGA
 OREHOVICA 13 : 9 ZASTENICE
 HALUBJAN 22 : 0 VEŽICA

XVIII KOLO 28.6.2014

 TRSAT 11 : 11 HALUBJAN
 VEŽICA 12 : 10 OREHOVICA
 ZASTENICE 15 : 7 GRBCI
 LOVRANSKA DRAG 21 : 1 DRAGA MOŠĆ. DRAGA
 RJEČINA 18 : 4 ZAGON

BK HALUBJAN – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2013./2014.
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3. županijska boćarska liga  
Liburnija - Grobnik - Klana

I KOLO 31.8.2013

 LIGANJ 16 : 4 MIRKO MANDIĆ
 STUDENA 8 : 12 POLJANE
 BAJCI 13 : 7 ZORETIĆI
 RUBEŠI 13 : 7 ŠKALJANI

II KOLO 07.9.2013

 MIRKO MANDIĆ 13 : 7 ŠKALJANI
 ZORETIĆI 14 : 6 RUBEŠI
 POLJANE 12 : 8 BAJCI
 LIGANJ 12 : 8 STUDENA

III KOLO 14 09.2013

 STUDENA 13 : 7 MIRKO MANDIĆ
 BAJCI 20 : 0 LIGANJ
 RUBEŠI 9 : 11 POLJANE
 ŠKALJANI 16 : 4 ZORETIĆI

IV KOLO 21.9.2013

 MIRKO MANDIĆ 9 : 11 ZORETIĆI
 POLJANE 10 : 10 ŠKALJANI
 LIGANJ 12 : 8 RUBEŠI
 STUDENA 14 : 6 BAJCI

V KOLO 28.9.2013

 BAJCI 16 : 4 MIRKO MANDIĆ
 RUBEŠI 15 : 5 STUDENA
 ŠKALJANI 15 : 5 LIGANJ
 ZORETIĆI 15 : 5 POLJANE

VI KOLO 5.10.2013

 MIRKO MANDIĆ 9 : 11 POLJANE
 LIGANJ 14 : 6 ZORETIĆI
 STUDENA 8 : 12 ŠKALJANI
 BAJCI 11 : 9 RUBEŠI

VII KOLO 26.4.2014

 RUBEŠI 8 : 12 MIRKO MANDIĆ
 ŠKALJANI 14 : 6 BAJCI
 ZORETIĆI 12 : 8 STUDENA
 POLJANE 10 : 10 LIGANJ

VIII KOLO 3.5.2014

 MIRKO MANDIĆ 14 : 6 LIGANJ
 POLJANE 10 : 10 STUDENA
 ZORETIĆI 10 : 10 BAJCI
 ŠKALJANI 13 : 7 RUBEŠI

IX KOLO 10.5.2014

 ŠKALJANI 16 : 4 MIRKO MANDIĆ
 RUBEŠI 14 : 6 ZORETIĆI
 BAJCI 12 : 8 POLJANE
 STUDENA 12 : 8 LIGANJ

X KOLO 17.5.2014

 MIRKO MANDIĆ 10 : 10 STUDENA
 LIGANJ 12 : 8 BAJCI
 POLJANE 12 : 8 RUBEŠI
 ZORETIĆI 16 : 4 ŠKALJANI

XI KOLO 24.5.2014

 ZORETIĆI 11 : 9 MIRKO MANDIĆ
 ŠKALJANI 13 : 7 POLJANE
 RUBEŠI 10 : 10 LIGANJ
 BAJCI 14 : 6 STUDENA

XII KOLO 31.5.2014

 MIRKO MANDIĆ 10 : 10 BAJCI
 STUDENA 14 : 6 RUBEŠI
 LIGANJ 14 : 6 ŠKALJANI
 POLJANE 9 : 11 ZORETIĆI

XIII KOLO 7.06.2014

 POLJANE 3 : 17 MIRKO MANDIĆ
 ZORETIĆI 15 : 5 LIGANJ
 ŠKALJANI 11 : 9 STUDENA
 RUBEŠI 13 : 7 BAJCI

XIV KOLO 14.06.2014

 MIRKO MANDIĆ 10 : 10 RUBEŠI
 BAJCI 14 : 6 ŠKALJANI
 STUDENA 10 : 10 ZORETIĆI
 LIGANJ 12 : 8 POLJANE
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

ZORETIĆI 14 8 2 4 148 132 18 16

ŠKALJANI 14 8 1 5 150 130 17 20

BAJCI 14 7 2 5 155 125 16 30

LIGANJ 14 7 2 5 126 134 16 -8

POLJANE 14 5 3 6 128 152 13 -24

STUDENA 14 4 3 7 135 145 11 -10

MIRKO MANDIĆ 14 4 3 7 132 148 11 -16

RUBEŠI 14 4 2 8 136 144 10 -8

BK ZORETIĆI – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2013./2014.
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3. županijska boćarska liga  
Rijeka - Primorje - Otoci

I KOLO 31.8.2013

 KRK 18 : 2 KRIŽIŠĆE
 Sv JAKOV 2 12 : 8 BRIBIR
 SRDOČI 18 : 2 HRELJIN
 VARGON 2  :  BROD MORAVICE

II KOLO 7.9.2013

 KRIŽIŠĆE  :  BROD MORAVICE
 HRELJIN 12 : 8 VARGON 2
 BRIBIR 6 : 14 SRDOČI
 KRK 13 : 7 Sv JAKOV 2

III KOLO 14 09.2013

 Sv JAKOV 2 14 : 6 KRIŽIŠĆE
 SRDOČI 15 : 5 KRK
 VARGON 2 14 : 6 BRIBIR
 BROD MORAVICE  :  HRELJIN

IV KOLO 19.9.2013

 KRIŽIŠĆE 13 : 7 HRELJIN
 BRIBIR  :  BROD MORAVICE
 KRK 14 : 6 VARGON 2
 Sv JAKOV 2 11 : 9 SRDOČI

V KOLO 28.9.2013

 SRDOČI 17 : 3 KRIŽIŠĆE
 VARGON 2 14 : 6 Sv JAKOV 2
 BROD MORAVICE  :  KRK
 HRELJIN 16 : 4 BRIBIR

VI KOLO 5.10.2013

 KRIŽIŠĆE 13 : 7 BRIBIR
 KRK 16 : 4 HRELJIN
 Sv JAKOV 2  :  BROD MORAVICE
 SRDOČI 14 : 6 VARGON 2

VII KOLO 26.4.2014

 VARGON 2 18 : 2 KRIŽIŠĆE
 BROD MORAVICE  :  SRDOČI
 HRELJIN 10 : 10 Sv JAKOV 2
 BRIBIR 8 : 12 KRK

VIII KOLO 3.5.2014

 KRIŽIŠĆE 9 : 11 KRK
 BRIBIR 11 : 9 Sv JAKOV 2
 HRELJIN 3 : 17 SRDOČI
 BROD MORAVICE  :  VARGON 2

IX KOLO 10.5.2014

 BROD MORAVICE  :  KRIŽIŠĆE
 VARGON 2 13 : 7 HRELJIN
 SRDOČI 14 : 6 BRIBIR
 Sv JAKOV 2 9 : 11 KRK

X KOLO 17.5.2014

 KRIŽIŠĆE 18 : 2 Sv JAKOV 2
 KRK 9 : 11 SRDOČI
 BRIBIR 6 : 14 VARGON 2
 HRELJIN  :  BROD MORAVICE

XI KOLO 24.5.2014

 HRELJIN 10 : 10 KRIŽIŠĆE
 BROD MORAVICE  :  BRIBIR
 VARGON 2 17 : 3 KRK
 SRDOČI 16 : 4 Sv JAKOV 2

XII KOLO 31.5.2014

 KRIŽIŠĆE 10 : 10 SRDOČI
 Sv JAKOV 2 10 : 10 VARGON 2
 KRK  :  BROD MORAVICE
 BRIBIR 13 : 7 HRELJIN

XIII KOLO 7.06.2014

 BRIBIR 11 : 9 KRIŽIŠĆE
 HRELJIN 10 : 10 KRK
 BROD MORAVICE  :  Sv JAKOV 2
 VARGON 2 10 : 10 SRDOČI

XIV KOLO 14.06.2014

 KRIŽIŠĆE 8 : 12 VARGON 2
 SRDOČI  :  BROD MORAVICE
 Sv JAKOV 2 19 : 1 HRELJIN
 KRK 20 : 0 BRIBIR
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

SRDOČI 12 9 2 1 165 75 20 90

KRK 12 8 1 3 142 98 17 44

VARGON 2 12 7 2 3 142 98 16 44

Sv JAKOV 2 12 4 2 6 113 127 10 -14

KRIŽIŠĆE 12 3 2 7 103 137 8 -34

HRELJIN 12 2 3 7 89 151 7 -62

BRIBIR 12 3 0 9 86 154 6 -68

BROD MORAVICE 0 0 0 0 0 0 0 0

BK SRDOČI – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2013./2014. 
BK BROD MORAVICE ODUSTAO OD NATJECANJA NAKON 7 ODIGRANIH KOLA
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BK IKA – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2013./2014.
BK VEPRINAC PRIHVATIO PRELAZAK U VIŠI RANG NATJECANJA.

Međuopćinska boćarska liga  
Liburnija

I KOLO 06.09.2013.

 KRAS RUPA  :  X
 KORENSKO 12 : 4 CERNIK
 LOVOR POBRI 12 : 4 DOBREĆ
 IKA 6 : 10 VEPRINAC

II KOLO 13.09.2013.

 X  :  VEPRINAC
 DOBREĆ 7 : 9 IKA
 CERNIK 10 : 6 LOVOR POBRI
 KRAS RUPA 3 : 13 KORENSKO

III KOLO 20.09.2013.

 KORENSKO  :  X
 LOVOR POBRI  12 : 4 KRAS RUPA
 IKA 10 : 6 CERNIK
 VEPRINAC 11 : 5 DOBREĆ

IV KOLO 27.09.2013.

 X  :  DOBREĆ
 CERNIK 10 : 6 VEPRINAC
 KRAS RUPA 8 : 8 IKA
 KORENSKO 12 : 4 LOVOR POBRI

V KOLO 02.05.2014.

 LOVOR POBRI  :  X
 IKA 11 : 5 KORENSKO
 VEPRINAC  :  KRAS RUPA
 DOBREĆ 6 : 10 CERNIK

VI KOLO 09.05.2014.

 X  :  CERNIK
 KRAS RUPA  :  DOBREĆ
 KORENSKO 12 : 4 VEPRINAC
 LOVOR POBRI 6 : 10 IKA

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

IKA 5 4 0 1 46 34 8 12

KORENSKO 5 3 1 1 51 29 7 22

VEPRINAC 5 3 0 2 43 37 6 6

CERNIK 5 3 0 2 40 40 6 0

LOVOR POBRI 5 1 0 4 30 50 2 -20

DOBREĆ 5 0 1 4 30 50 1 -20

KRAS RUPA 0 0 0 0 0 0 0 0

VII KOLO 16.05.2014.

 IKA  :  X
 VEPRINAC 12 : 4 LOVOR POBRI
 DOBREĆ 8 : 8 KORENSKO
 CERNIK  :  KRAS RUPA
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Općinska boćarska liga Rijeka – grupa A

I KOLO 01.09.2013.

 BRAJDA  2 : X
 KANTRIDA 10 : 4 M. GENNARI 2
 KRIMEJA 11 : 3 PEĆINE
 TURNIĆ 10 : 4 BANDEROVO

 II KOLO 08.09.2013.

 X : BANDEROVO
 PEĆINE 12 : 2 TURNIĆ
 M. GENNARI 2 8 : 6 KRIMEJA
 BRAJDA  2 10 : 4 KANTRIDA

 III KOLO 15.09.2013.

 KANTRIDA : X
 KRIMEJA 8 : 6 BRAJDA  2
 TURNIĆ 7 : 7 M. GENNARI 2
 BANDEROVO 4 : 10 PEĆINE

 IV KOLO 22.09.2013.

 X : PEĆINE
 M. GENNARI 2 10 : 4 BANDEROVO
 BRAJDA  2 10 : 4 TURNIĆ
 KANTRIDA 9 : 5 KRIMEJA

 V KOLO 29.09.2013.

 KRIMEJA : X
 TURNIĆ 6 : 8 KANTRIDA
 BANDEROVO 8 :  6 BRAJDA  2
 PEĆINE 6 : 8 M. GENNARI 2

 VI KOLO 06.10.2013.

 X : M. GENNARI 2
 BRAJDA  2 9 : 5 PEĆINE
 KANTRIDA 10 : 4 BANDEROVO
 KRIMEJA 14 : 0 TURNIĆ

 VII KOLO 13.10.2013.

 TURNIĆ : X
 BANDEROVO 4 : 10 KRIMEJA
 PEĆINE 4 : 10 KANTRIDA
 M. GENNARI 2 5 : 9 BRAJDA  2

 VIII KOLO 27.04.2014.

 X : BRAJDA  2
 M. GENNARI 2 12 : 2 KANTRIDA
 PEĆINE 6 : 8 KRIMEJA
 BANDEROVO 8 : 6 TURNIĆ

 IX KOLO 04.05.2014.

 BANDEROVO : X
 TURNIĆ 8 : 6 PEĆINE
 KRIMEJA 2 : 12 M. GENNARI 2
 KANTRIDA 7 : 7 BRAJDA  2

 X KOLO 07.05.2014. - SRIJEDA

 X : KANTRIDA
 BRAJDA  2 7 : 7 KRIMEJA
 M. GENNARI 2 8 : 6 TURNIĆ
 PEĆINE 11 : 3 BANDEROVO

 XI KOLO 11.05.2014.

 PEĆINE : X
 BANDEROVO 6 : 8 M. GENNARI 2
 TURNIĆ 9 : 5 BRAJDA  2
 KRIMEJA 11 : 3 KANTRIDA

 XII KOLO 14.05.2014. - SRIJEDA

 X : KRIMEJA
 KANTRIDA 9 : 5 TURNIĆ
 BRAJDA  2 14 : 0 BANDEROVO
 M. GENNARI 2 9 : 5 PEĆINE

 XIII KOLO 18.05.2014.

 M. GENNARI 2 : X
 PEĆINE 1 : 13 BRAJDA  2
 BANDEROVO 0 : 14 KANTRIDA
 TURNIĆ 2 : 12 KRIMEJA

 XIV KOLO 25.05.2014.

 X : TURNIĆ
 KRIMEJA 12 : 2 BANDEROVO
 KANTRIDA 9 : 9 PEĆINE
 BRAJDA  2 4 : 10 M. GENNARI 2



32      •      Boćanje u PGŽ 2014.

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

MARIO GENNARI 2 12 9 1 2 101 67 34 19
KRIMEJA 12 8 1 3 106 62 44 17
KANTRIDA 12 8 1 3 95 73 22 17
BRAJDA 2 12 6 2 4 100 68 32 14
TURNIĆ 12 3 1 8 65 103 -38 7
PEĆINE 12 3 0 9 74 94 -20 6
BANDEROVO 12 2 0 10 47 121 -74 4

BK MARIO GENNARI 2, PRVAK LIGE ZA SEZONU 2013./2014.,  
OSTVARIO JE PRAVO ZA PRELAZAK U VIŠI RANG NATJECANJA – III ŽUPANIJSKU LIGU.

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA

I KOLO 01.06.2014.

 KRIMEJA 2 : 12 M. GENNARI 2
II KOLO 07.06.2014.

 M. GENNARI 2 14 : 0 KRIMEJA 

Općinska boćarska liga Rijeka – grupa A
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Općinska boćarska liga Rijeka – grupa B

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

DRAGA 10 8 1 1 94 46 48 17

ŠKURINJE 10 6 1 3 79 61 18 13

ZAMET 2 10 4 1 5 77 63 14 9

DRENOVA 10 2 3 5 61 79 -18 7

PEHLIN 10 3 1 6 56 84 -28 7

LOKOMOTIVA 10 3 1 6 53 87 -34 7

I KOLO – 01.09.2013.

 LOKOMOTIVA 10 : 4 PEHLIN
 DRAGA 12 : 2 DRENOVA
 ZAMET  2 6 : 8 ŠKURINJE

II KOLO – 08.09.2013.

 PEHLIN  2 : 12 ŠKURINJE
 DRENOVA 8 : 6 ZAMET  2
 LOKOMOTIVA 3 : 11 DRAGA

III KOLO – 15.09.2013.

 DRAGA 10 : 4 PEHLIN
 ZAMET  2 14 : 0 LOKOMOTIVA
 ŠKURINJE 9 : 5 DRENOVA

IV KOLO – 22.09.2013.

 PEHLIN 7 : 7 DRENOVA
 LOKOMOTIVA 8 : 6 ŠKURINJE
 DRAGA 8 : 6 ZAMET  2

V KOLO – 29.09.2013.

 ZAMET  2 6 : 8 PEHLIN
 ŠKURINJE 4 : 10 DRAGA
 DRENOVA 7 : 7 LOKOMOTIVA

VI KOLO – 06.10.2013.

 PEHLIN 8 : 6 LOKOMOTIVA
 DRENOVA 7 : 7 DRAGA
 ŠKURINJE 7 : 7 ZAMET  2

VII KOLO  -  27.04.2014.

 ŠKURINJE 8 : 6 PEHLIN
 ZAMET  2 5 : 9 DRENOVA
 DRAGA 11 : 3 LOKOMOTIVA

VIII KOLO – 04.05.2014.

 PEHLIN 3 : 11 DRAGA
 LOKOMOTIVA 6 : 8 ZAMET  2
 DRENOVA 6 : 8 ŠKURINJE

IX KOLO – 11.05.2014.

 DRENOVA 4 : 10 PEHLIN
 ŠKURINJE 12 : 2 LOKOMOTIVA
 ZAMET  2 9 : 5 DRAGA

X KOLO – 18.05.2014.

 PEHLIN 4 : 10 ZAMET  2
 DRAGA 9 : 5 ŠKURINJE
 LOKOMOTIVA 8 : 6 DRENOVA

BK DRAGA I BK ŠKURINJE PISMENO SU OBAVIJESTILI SAVEZ  
DA ODUSTAJU OD NATJECANJA U DOIGRAVANJU ZA PRVAKA.
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I KOLO 14.9.2013

 GRIŽANE  :  X
 RADINJE 11 : 05 SELCE
 DRIVENIK 13 : 03 Sv. JELENA

II KOLO 21.9.2013

 X  :  Sv. JELENA
 SELCE 5 : 11 DRIVENIK
 GRIŽANE 9 : 07 RADINJE

III KOLO 28.09.2013.

 RADINJE  :  X
 DRIVENIK  11 : 05 GRIŽANE
 Sv. JELENA 13 : 03 SELCE

IV KOLO 5.10.2013

 X  :  SELCE
 GRIŽANE 12 : 04 Sv. JELENA
 RADINJE 8 : 08 DRIVENIK

V KOLO 10.5.2014

 DRIVENIK  :  X
 Sv. JELENA 12  :  04 RADINJE
 SELCE 0 : 16 GRIŽANE

VI KOLO 17.5.2014

 X  :  GRIŽANE
 SELCE 4 : 12 RADINJE
 Sv. JELENA 6 : 10 DRIVENIK

VII KOLO 24.5.2014

 Sv. JELENA  :  X
 DRIVENIK 12 : 04 SELCE
 RADINJE 11 : 05 GRIŽANE

VIII KOLO 31.5.2014

 X  :  RADINJE
 GRIŽANE 8 : 08 DRIVENIK
 Sv. JELENA 5 : 11 SELCE

IX KOLO 07.06.2014.

 SELCE  :  X
 Sv. JELENA 10 : 06 GRIŽANE
 DRIVENIK 8 : 08 RADINJE

X KOLO 14.06.2014.

 X  :  DRIVENIK 
 RADINJE 16 : 00 Sv. JELENA
 GRIŽANE 8 : 08 SELCE

Primorska boćarska liga

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

DRIVENIK 8 5 3 0 81 47 13 34

RADINJE 8 4 2 2 77 51 10 26

GRIŽANE 8 3 2 3 69 59 8 10

SV. JELENA 8 3 0 5 49 79 6 -30

SELCE 8 1 1 6 44 84 3 -40

BK DRIVENIK – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2013./2014.
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Ženska hrvatska boćarska liga

I KOLO  25.04.2014.

 HRELJIN 12 : 8 ČAVLE
 MARINIĆI 9 : 11 DRENOVA
 ŠKRLJEVO 15 : 5 NOVA VERUDA
 PAŠAC 17 : 3 RJEČINA
 ČAVLE Š. B. 12 : 8 LABIN

II KOLO 02.05.2014.

 ČAVLE 5 : 15 LABIN
 RJEČINA 6 : 14 ČAVLE Š. B.
 NOVA VERUDA 0 : 20 PAŠAC
 DRENOVA 10 : 10 ŠKRLJEVO
 HRELJIN 4 : 16 MARINIĆI

III KOLO 09.05.2014.

 MARINIĆI 12 : 8 ČAVLE
 ŠKRLJEVO 13 : 7 HRELJIN
 PAŠAC 10 : 10 DRENOVA
 ČAVLE Š. B. 17 : 3 NOVA VERUDA
 LABIN 16 : 4 RJEČINA

IV KOLO 16.05.2014.

 ČAVLE 20 : 0 RJEČINA
 NOVA VERUDA 4 : 16 LABIN
 DRENOVA 8 : 12 ČAVLE Š. B.
 HRELJIN 0 : 20 PAŠAC
 MARINIĆI 14 : 6 ŠKRLJEVO

V KOLO 23.05.2014.

 ŠKRLJEVO 11 : 9 ČAVLE
 PAŠAC 16 : 4 MARINIĆI
 ČAVLE Š. B. 19 : 1 HRELJIN
 LABIN 14 : 6 DRENOVA
 RJEČINA 15 : 5 NOVA VERUDA

VI KOLO 30.05.2014.

 ČAVLE 10 : 10 NOVA VERUDA
 DRENOVA 16 : 4 RJEČINA
 HRELJIN 7 : 13 LABIN
 MARINIĆI 10 : 10 ČAVLE Š. B.
 ŠKRLJEVO 5 : 15 PAŠAC

VII KOLO 06.06.2014.

 PAŠAC 20 : 0 ČAVLE
 ČAVLE Š. B. 16 : 4 ŠKRLJEVO
 LABIN 12 : 8 MARINIĆI
 RJEČINA 9 : 11 HRELJIN
 NOVA VERUDA 7 : 13 DRENOVA

VIII KOLO 13.06.2014.

 ČAVLE 4 : 16 DRENOVA
 HRELJIN 11 : 9 NOVA VERUDA
 MARINIĆI 14 : 6 RJEČINA
 ŠKRLJEVO 2 : 18 LABIN
 PAŠAC  :  ČAVLE Š. B.

IX KOLO 20.06.2014.

 ČAVLE Š. B. 17 : 3 ČAVLE
 LABIN 7 : 13 PAŠAC
 RJEČINA 7 : 13 ŠKRLJEVO
 NOVA VERUDA 6 : 14 MARINIĆI
 DRENOVA 17 : 3 HRELJIN

X KOLO 25.06.2014.

 ČAVLE  :  HRELJIN
 DRENOVA 14 : 6 MARINIĆI
 NOVA VERUDA 8 : 12 ŠKRLJEVO
 RJEČINA 8 : 12 PAŠAC
 LABIN 7 : 13 ČAVLE Š. B.

XI KOLO 27.06.2014.

 LABIN 11 : 9 ČAVLE
 ČAVLE Š. B. 14 : 6 RJEČINA
 PAŠAC 14 : 6 NOVA VERUDA
 ŠKRLJEVO 6 : 14 DRENOVA
 MARINIĆI 10 : 10 HRELJIN

XII KOLO 29.08.2014.

 ČAVLE 8 : 12 MARINIĆI
 HRELJIN 8 : 12 ŠKRLJEVO
 DRENOVA 4 : 16 PAŠAC
 NOVA VERUDA 5 : 15 ČAVLE Š. B.
 RJEČINA 12 : 8 LABIN
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Ženska hrvatska boćarska liga

XIII KOLO 05.09.2014.

 RJEČINA 10 : 10 ČAVLE
 LABIN 15 : 5 NOVA VERUDA
 ČAVLE Š. B. 13 : 7 DRENOVA
 PAŠAC 14 : 6 HRELJIN
 ŠKRLJEVO 12 : 8 MARINIĆI

XIV KOLO 12.09.2014.

 ČAVLE 9 : 11 ŠKRLJEVO
 MARINIĆI 12 : 8 PAŠAC
 HRELJIN 5 : 15 ČAVLE Š. B.
 DRENOVA 12 : 8 LABIN
 NOVA VERUDA 9 : 11 RJEČINA

XV KOLO 19.09.2014.

 NOVA VERUDA 20 : 0 ČAVLE
 RJEČINA 6 : 14 DRENOVA
 LABIN 16 : 4 HRELJIN
 ČAVLE Š. B. 13 : 7 MARINIĆI
 PAŠAC 13 : 7 ŠKRLJEVO

XVI KOLO 26.09.2014.

 ČAVLE 11 : 9 PAŠAC
 ŠKRLJEVO 10 : 10 ČAVLE Š. B.
 MARINIĆI 17 : 3 LABIN
 HRELJIN 7 : 13 RJEČINA
 DRENOVA 17 : 3 NOVA VERUDA

XVII KOLO 03.10.2014.

 DRENOVA 16 : 4 ČAVLE
 NOVA VERUDA 5 : 15 HRELJIN
 RJEČINA 3 : 17 MARINIĆI
 LABIN 7 : 13 ŠKRLJEVO
 ČAVLE Š. B. 13 : 7 PAŠAC

XVIII KOLO 10.10.2014.

 ČAVLE 9 : 11 ČAVLE Š. B.
 PAŠAC 12 : 8 LABIN
 ŠKRLJEVO 15 : 5 RJEČINA
 MARINIĆI 14 : 6 NOVA VERUDA
 HRELJIN 10 : 10 DRENOVA

BK ČAVLE - ŠKOLA BOĆANJA – PRVAKINJE HRVATSKE ZA 2014. GODINU

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

ČAVLE – ŠKOLA BOĆANJA 18 16 2 0 250 110 34 140

PAŠAC 18 13 1 4 240 120 27 120

DRENOVA 18 11 3 4 215 145 25 70

MARINIĆI 18 10 2 6 204 156 22 48

ŠKRLJEVO 18 10 2 6 177 183 22 -6

LABIN 18 10 0 8 202 158 20 44

HRELJIN 18 4 2 12 122 238 10 -116

RJEČINA 18 4 1 13 128 232 9 -104

ČAVLE 18 3 2 13 146 214 8 -68

NOVA VERUDA 18 1 1 16 116 244 3 -128
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Županijska juniorska liga

I. KOLO 21.12.2013. 

 VARGON 2 12 : 6 LOVRAN
 ČAVLE ŠKOLA B. 5 : 13 VARGON
 GRBCI : X
 SVETI JAKOV 12 : 6 KL.-STU.-MAR.
 OPATIJA 6 : 12 CRIKVENICA

 II kolo 22.12.2013.

 KL.-STU.-MAR. 16 : 2 OPATIJA
 LOVRAN 8 : 10 CRIKVENICA
 X : SVETI JAKOV
 VARGON 16 : 2 GRBCI
 VARGON 2 0 : 18 ČAVLE ŠKOLA B.

 III kolo 28.12.2013.

 ČAVLE ŠKOLA B. 12 : 6 LOVRAN
 GRBCI 13 : 5 VARGON 2
 OPATIJA : X
 KL.-STU.-MAR. 12 : 6 CRIKVENICA
 SVETI JAKOV 13 : 5 VARGON

 IV kolo 29.12.2013.

 X : CRIKVENICA
 VARGON 16 : 2 OPATIJA
 VARGON 2 6 : 12 SVETI JAKOV
 LOVRAN 6 : 12 KL.-STU.-MAR.
 ČAVLE ŠKOLA B. 12 : 6 GRBCI

V kolo 04.01.2014.  

 SVETI JAKOV 8 : 10 ČAVLE ŠKOLA B.
 OPATIJA 6 : 12 VARGON 2
 CRIKVENICA 4 : 14 VARGON
 GRBCI 14 : 4 LOVRAN
 KL.-STU.-MAR. : X

VI kolo 05.01.2014.

 VARGON 14 : 4 KL.-STU.-MAR.
 LOVRAN : X
 ČAVLE ŠKOLA B. 18 : 0 OPATIJA
 GRBCI 2 : 16 SVETI JAKOV
 VARGON 2 6 : 12 CRIKVENICA

 VII kolo 06.01.2014.

 OPATIJA 5 : 13 GRBCI
 SVETI JAKOV 16 : 2 LOVRAN
 CRIKVENICA 8 : 10 ČAVLE ŠKOLA B.
 KL.-STU.-MAR. 15 : 3 VARGON 2
 X : VARGON

 VIII kolo 11.01.2014.

 VARGON 2 : X
 ČAVLE ŠKOLA B. 12 : 6 KL.-STU.-MAR.
 LOVRAN 2 : 16 VARGON
 GRBCI 12 : 6 CRIKVENICA
 SVETI JAKOV 17 : 1 OPATIJA

 IX kolo 19.01.2014.

 CRIKVENICA 2 : 16 SVETI JAKOV
 KL.-STU.-MAR. 8 : 10 GRBCI
 X : ČAVLE ŠKOLA B.
 VARGON 12 : 6 VARGON 2
 SVETI JAKOV 13 : 5 VARGON
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Najbolji rezultati po disciplinama:
Brzinsko izbijanje: Alen Smirnov (Crikvenica) 31
Precizno izbijanje: Lucijan Srdoč (Sv. Jakov) 24
Bližanje i izbijanje u krug: Lucijan Srdoč (Sv.jakov) 30
Brz. Izbijanje – štafeta:  Zvonimir Maras –  

Marko Matijašić 36
Najuspješniji igrač: Zvonimir Maras
Najuspješnija igračica Virginia Bajrić

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi

SV. JAKOV 8 7 0 1 110 34 14

VARGON 1 8 7 0 1 106 38 14

ČAVLE – Š.B. 8 7 0 1 99 45 14

GRBCI 8 5 0 3 70 74 10

MAR-STU-KLANA 8 4 0 4 79 65 8

CRIKVENICA 8 3 0 5 60 84 6

VARGON 2 8 2 0 6 50 94 4

OPATIJA 8 1 0 7 35 109 2

LOVRAN 8 0 0 8 39 105 0

Županijska juniorska liga
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Prvenstvo županije - seniori

POJEDINAČNO KLASIČNO

ČETVRTZAVRŠNICA

L. BRNIĆ - K. PRODAN 13 : 8
S.JURETIĆ-A.PRLAGUZIĆ 13 : 4
D.DŽIDA-M.NAČINOVIĆ 13 : 8
R.MARČELJA-G.PERCAN 6 : 0

POLUZAVRŠNICA

L.BRNIĆ-R.MARČELJA 0 : 6
D. DŽIDA - S. JURETIĆ 2 : 13

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

L. BRNIĆ - D. DŽIDA 0 : 6

ZAVRŠNICA

R.MARČELJA-S.JURETIĆ 13 : 0

Konačni Redoslijed

1. Roland Marčelja (Vargon)

2. Siniša Juretić (Marinići)

3. Dario Džida (Trstena)

4. Leo Brnić (Vargon)

5. Mateo Načinović (Vargon)

6. Kristijan Prodan (Vargon)

7. Antonio Prlaguzić (Vargon)

8. Goran Percan (Vargon)

9. Kristijan Mulac (Kastav)

10. Ranko Čargonja (Škrljevo)

11. Lucijan Srdoč (Sv. Jakov)

12. Ivan Barišić (Marinići)

13. Marijan Polonijo (Brzac)

14. Ratko Linić (Krenovac)

15. Stevan Uzelac (Sloga)

I. kolo

SKUPINA 1

R. LINIĆ - G. PERCAN 5 : 13
K. MULAC - D. DŽIDA 11 : 13
G. PERCAN - D. DŽIDA 5 : 10
K. MULAC - R. LINIĆ 13 : 1

Razigravanje G. PERCAN - K. MULAC 13 : 4

SKUPINA 3

X - R. ČARGONJA
K. PRODAN-R.MARČELJA 9 : 13
R.ČARGONJA-R.MARČELJA 1 : 13
K. PRODAN - X

Razigravanje R.ČARGONJA-K.PRODAN 3 : 13

SKUPINA 2

S. JURETIĆ - L. SRDOČ 13 : 4
M.NAČINOVIĆ-S.UZELAC 13 : 7
S.JURETIĆ-M.NAČINOVIĆ 13 : 8
S.UZELAC - L. SRDOČ 0 : 13

Razigravanje L. SRDOČ-M.NAČINOVIĆ 3 : 13

SKUPINA 4

L.BRNIĆ-A.PRLAGUZIĆ 13 : 7
M.POLONIJO - I.BARIŠIĆ 4 : 13
I.BARIŠIĆ - L. BRNIĆ 5 : 13
M.POLONIJO-A.PRLAGUZIĆ 8 : 13

Razigravanje A.PRLAGUZIĆ-I.BARIŠIĆ 13 : 0
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Prvenstvo županije - seniori

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG

ČETVRTZAVRŠNICA

I.PETROVIĆ-A.PRLAGUZIĆ 17 : 22
L.BRNIĆ - R.MARČELJA 21 : 23
D. DŽIDA - Đ. POZDER 27 : 11
J. JURČIĆ - R. LINIĆ 0 : 20

POLUZAVRŠNICA

A.PRLAGUZIĆ - R. LINIĆ 24 : 19
D.DŽIDA - R.MARČELJA 15 : 29

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

D. DŽIDA - R. LINIĆ 25 : 20

ZAVRŠNICA

R.MARČELJA - A.PRLAGUZIĆ 27 : 22

KONAČNI REDOSLIJED

1. Roland Marčelja (Vargon)

2. Antonio Prlaguzić (Vargon)

3. Dario Džida (Trstena)

4. Ratko Linić (Krenovac)

5. Ivica Petrović (Mirko Mandić)

6. Leo Brnić (Vargon)

7. Đuro Pozder (M. Gennari)

8. Jandre Jurčić (Trsat)

9. Goran Vlačić (M. Gennari)

10. Kristijan Prodan (Vargon)

11. Ranko Čargonja (Škrljevo)

12. Dario Đeneš (Zagon)

13. Mile Ivić (Brzac)

14. Zoran Škrokov (Opatija)

I. kolo

SKUPINA 1

L. BRNIĆ - M. IVIĆ 22 : 16
K.PRODAN-A.PRLAGUZIĆ 16 : 22
L. BRNIĆ - A. PRLAGUZIĆ 27 : 18
M. IVIĆ - K. PRODAN 19 : 21

Razigravanje A.PRLAGUZIĆ-K.PRODAN 25 : 24

SKUPINA 3
I. PETROVIĆ - X

D. ĐENEŠ - R. MARČELJA 23 : 22
I. PETROVIĆ - D. ĐENEŠ 18 : 14
R. MARČELJA - X

Razigravanje R. MARČELJA - D. ĐENEŠ 23 : 12

SKUPINA 2

X - R. LINIĆ
G. VLAĆIĆ - D. DŽIDA 19 : 15
R. LINIĆ - D. DŽIDA 18 : 19
G. VLAĆIĆ - X

Razigravanje G. VLAČIĆ - R. LINIĆ 14 : 19

SKUPINA 4

Đ.POZDER - R.ČARGONJA 11  : 14
Z.ŠKROKOV - J. JURČIĆ 14 : 20
R.ČARGONJA - J. JURČIĆ 14 : 21
Đ.POZDER - Z. ŠKROKOV 18 : 15

Razigravanje R. ČARGONJA - Đ.POZDER 17 : 22
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Prvenstvo županije - seniori

PAROVI KLASIČNO

ČETVRTZAVRŠNICA

MARINIĆI 2-KUKULJANOVO 8 : 13
ZAMET - ZAGON 2 : 13
VARGON 2-MARINIĆI 3 4 : 13
VARGON 1 - SLOGA 13 : 7

POLUZAVRŠNICA

KUKULJANOVO-VARGON 1 10 : 6
MARINIĆI 3 - ZAGON 13 : 3

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

VARGON 1 - ZAGON 13 : 3

ZAVRŠNICA

KUKULJANOVO-MARINIĆI 3 13 : 7

KONAČNI REDOSLIJED

1. Neven Vičević, Radovan Cuculić (Kukuljanovo)

2. Davor Jelovica, Siniša Juretić (Marinići 3)

3. Leo Brnić, Goran Percan (Vargon 1)

4. Jovica Pecija, Dario Đeneš (Zagon)

5. Paolo Flego, Ivan Barišić (Marinići 2)

6. Dean Klarić, Stevan Uzelac (Sloga)

7. Antonio Prlaguzić, Mateo Načinović (Vargon 2)

8. Damir Laginja, Nedeljko Tibljaš (Zamet)

9. Dinko Beaković, Mark Rumac (Marinići 1)

10. Marin Černeka, Darko Brtan (Opatija 2)

11. Dario Džida, Željko Barešić (Trstena)

12. Đuro Pozder, Mile Čirjak (M. Gennari)

13. Elvis Buškulić, Rajko Turak (Kastav)

14. Karlo Šaban, Damir Poslek (Sv. Jakov)

15. Aleksandar Korić, Zvonko Ujčić (Opatija 1)

I. kolo

SKUPINA 1

KUKULJANOVO - ZAMET 11 : 13
KASTAV - M. GENNARI 7 : 13
KUKULJANOVO - KASTAV 13 : 3
M.GENNARI-KUKULJANOVO 4 : 13

Razigravanje

SKUPINA 3

OPATIJA 2 - Sv. AJKOV 13 : 5
SLOGA - VARGON 2 3 : 13
OPATIJA 2 - VARGON 2 8 : 11
Sv. JAKOV - SLOGA 1 : 13

Razigravanje OPATIJA 2 - SLOGA 0 : 13

SKUPINA 2

MARINIĆI 3 - MARINIĆI 2 3 : 13
MARINIĆI 1 - OPATIJA 1 13 : 1
MARINIĆI 2 - MARINIĆI 1 10 : 5
MARINIĆI 3 - OPATIJA 1 13 : 4

Razigravanje MARINIĆI 1 - MARINIĆI 3 7 : 9

SKUPINA 4

ZAGON - X
TRSTENA - VARGON 1 5 : 13
ZAGON - VARGON 1 3 : 13
TRSTENA - X

Razigravanje ZAGON - TRSTENA 13 : 3
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Prvenstvo županije - seniori
PRECIZNO IZBIJANJE

KONAČNI REDOSLIJED
1. Jandre Jurčić (Trsat)
2. Antonio Prlaguzić (Vargon)
3. Lucijan Srdoč (Sv. Jakov)
4. Ante Kolčeg (Kastav)
5. Damir Laginja (Zamet)
6. Kristijan Mulac (Kastav)
7. Mile Čirjak (Mario Gennari)
8. Josip Srića (Krenovac)
9. Matej Viduka (Vargon)
10. Damir Poslek (Sv. Jakov)
11. Goran Vlačić (Mario Gennari)
12. Filip Šestan (Krenovac)
13. Dario Džida (Trstena)
14. Đuro Pozder (Mario Gennari)
15. Rajko Čabrijan (Sloga)
16. Željko Knežević (Trsat)

I. faza
1. ser. 2. ser. Rez. Razig. 1. ser. 2. ser. Rez. Razig.

D. POSLEK 20 J. SRIĆA 6 17
M. ČIRJAK 18 D. LAGINJA 13
R. ČABRIJAN 7 11 J. JURČIĆ 13
L. SRDOČ 15 A. PRLAGUZIĆ 24
D. DŽIDA 8 13 G. VLAČIĆ 16
M. VIDUKA 14 K. MULAC 22
A. KOLČEG 10 20 Ž. KNEŽEVIĆ 6 1
F. ŠESTAN 11 18 Đ. POZDER 15

II. faza
Rez. Razig. Rez. Razig.

D. DŽIDA 3 J. SRIĆA 16
F. ŠESTAN 6 A. KOLČEG 15
D. LAGINJA 15 J. JURČIĆ 15
M. VIDUKA 11 Đ. POZDER 0
L. SRDOČ 18 G. VLAČIĆ 7
M. ČIRJAK 23 D. POSLEK 7
K. MULAC 17 A. PRLAGUZIĆ 29

III. faza
Rez. Rez.

A. KOLČEG 20 D. LAGINJA 11
J. JURČIĆ 24 J. SRIĆA 7
K. MULAC 10 L. SRDOČ 18
M. ČIRJAK 10 A. PRLAGUZIĆ 13

IV. faza - Finale
Rez. Rez.

A. PRLAGUZIĆ 15 L. SRDOČ 4
A. KOLČEG 1 J. JURČIĆ 17
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Prvenstvo županije - juniori
POJEDINAČNO KLASIČNO

ČETVRTZAVRŠNICA

M.NAČINOVIĆ - M.MATIJAŠIĆ 13 : 6
L. SRDOČ - M. SPORIŠ 12 : 11
D.JURIČIĆ-I.KUKMANOVIĆ 13 : 8
K. PRODAN - A. SMIRNOV 13 : 0

POLUZAVRŠNICA

M.NAČINOVIĆ -K.PRODAN 3 : 13
D.JURIČIĆ  - L. SRDOČ 9 : 11

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

M.NAČINOVIĆ-D.JURIČIĆ 11 : 10

ZAVRŠNICA

K. PRODAN - L. SRDOČ 7 : 13

KONAČNI REDOSLIJED
1. Lucijan Srdoč (Sv Jakov Jadranovo)
2. Kristijan Prodan (Vargon)
3. Mateo Načinović (Vargon)
4. Dario Juričić (Vargon)
5. Marko Sporiš (Vargon)
6. Igor Kukmanović (Grbci)
7. Marko Matijašić (Sv Jakov Jadranovo)
8. Alen Smirnov (Gornji Kraj)
9. Zvonimir Maras (Sv Jakov Jadranovo)
10. Karlo Šaban (Sv Jakov Jadranovo)
11. Ive Ažić (Mirko Mandić Matulji)
12. Marin Miljanić (Grbci)
13. Alen Čaić (Vargon)
14. Marin Vrljić (Vargon)
15. Alen Dretvić (Lovran)
16. Lovro Baraba (Grbci)
17. Matija Ezgeta (Studena)
18. Toni Jelušić (Grbci)
19. Alen Beganović (Lovran)

I. kolo

SKUPINA 1

M. NAČINOVIĆ - L. BARABA 13 : 3
A. SMIRNOV - M. MILJANIČ 11 : 12
M.NAČINOVIĆ-M.MILJANIĆ 10 : 8
A. SMIRNOV - L. BARABA 13 : 2

Razigravanje M. MILJANIĆ - A. SMIRNOV 3 : 13

SKUPINA 2

A. BEGANOVIĆ - K. ŠABAN 4 : 13
M. SPORIŠ - A. ČAIĆ 13 : 6
M. SPORIŠ - K. PRODAN 7 : 13
A. BEGANOVIĆ - A. ČAIĆ 0 : 13
K. ŠABAN - K. PRODAN 12 : 13
M. SPORIŠ - A. ČAIĆ 13 : 1

Razigravanje K. ŠABAN - M. SPORIŠ 5 : 13

SKUPINA 3

T. JELUŠIĆ - Z. MARAS 3 : 13
L. SRDOČ - I. KUKMANOVIĆ 6 : 0
L. SRDOČ - A. DRETVIĆ 13 : 0
T.JELUŠIĆ-I.KUKMANOVIĆ 11 : 13
Z. MARAS - L. SRDOČ 5 : 13
A.DRETVIĆ-I.KUKMANOVIĆ 4 : 13

Razigravanje Z.MARAS-I.KUKMANOVIĆ 9 : 13

SKUPINA 4

M. EZGETA - I. AŽIĆ 7 : 9
D. JURIČIĆ - M. VRLJIĆ 13 : 0
D. JURIČIĆ - M. MATIJAŠIĆ 11 : 10
M. EZGETA - M. VRLJIĆ 8 : 13
I. AŽIĆ - D. JURIČIĆ 9 : 13
M. MATIJAŠIĆ - M. VRLJIĆ 13 : 1

Razigravanje I. AŽIĆ - M. MATIJAŠIĆ 3 : 13
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ČETVRTZAVRŠNICA

D. JURIČIĆ - M. VRLJIĆ 18 : 19
M. MATIJAŠIĆ - Z. MARAS 11 : 17
A. SMIRNOV - M. EZGETA 25 : 20
K.PRODAN - M.NAČINOVIĆ 25 : 14

POLUZAVRŠNICA

M. VRLJIĆ - K. PRODAN 18 : 26
A. SMIRNOV - Z. MARAS 22 : 20

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

M. VRLJIĆ - Z. MARAS 13 : 18

ZAVRŠNICA

A. SMIRNOV - K. PRODAN 15 : 25

KONAČNI REDOSLIJED

1. Kristijan Prodan (Vargon)
2. Alen Smirnov  (Gornji Kraj)
3. Zvonimir Maras (Sv. Jakov Jadranovo)
4. Marin Vrljić (Vargon)
5. Dario Juričić (Vargon)
6. Matija Ezgeta (Studena)
7. Marko Matijašić (Sv. Jakov Jadranovo)
8. Mateo Načinović (Vargon)
9. Marin Miljanić (Grbci)
10. Igor Kukmanović (Grbci)
11. Karlo Šaban (Sv. Jakov Jadranovo)
12. Alen Čaić (Vargon)
13. Lucijan Srdoč (Sv. Jakov Jadranovo)
14. Alen Dretvić (Lovran)
15. Marko Sporiš (Vargon)
16. Toni Jelušić (Grbci)
17. Lovro Baraba (Grbci)

I. kolo
SKUPINA 1

L. BARABA - M. MILJANIĆ 6 : 11
L. SRDOČ - A. SMIRNOV 15 : 17
A. SMIRNOV - M. VRLJIĆ 20 : 14
L. BARABA -L. SRDOČ 7 : 17
M. MILJANIĆ - A. SMIRNOV 16 : 17
M. VRLJIĆ - L. SRDOČ 18 : 11

Razigravanje M. MILJANIĆ - M. VRLJIĆ 18 : 20

SKUPINA 3

A. ČAIĆ - M. MATIJAŠIĆ 15 : 17
M. EZGETA - T. JELUŠIĆ *14 : 14
M. MATIJAŠIĆ - M. EZGETA 24 : 16
A. ČAIĆ - T. JELUŠIĆ 15 : 10

Razigravanje A. ČAIĆ - M. EZGETA 10 : 21

SKUPINA 2

Z. MARAS - I KUKLAMOVIĆ 20 : 17
K. PRODAN - M. SPORIŠ 23 : 20
K. PRODAN - Z. MARAS 24 : 17
M. SPORIŠ -I.KUKMANOVIĆ 17 : 18

Razigravanje I.KUKMANOVIĆ - Z.MARAS 17 : 19

SKUPINA 4

A. DRETVIĆ - D. JURIČIĆ 15 : 17
M. NAČINOVIĆ - K. ŠABAN 20 : 10
M. NAČINOVIĆ - D. JURIČIĆ 17 : 17*
K. ŠABAN - A. DRETVIĆ 17 : 16

Razigravanje K. ŠABAN - M. NAČINOVIĆ 17 : 22

Prvenstvo županije - juniori
BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG
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Prvenstvo županije - juniori
PAROVI KLASIČNO

POLUZAVRŠNICA

Sv. JAKOV 2 - Sv. JAKOV 1 4 : 13
VARGON 1 - VARGON 2 5 : 13

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

VARGON 2 - Sv. JAKOV 2 5 : 13

ZAVRŠNICA

Sv. JAKOV 1 - VARGON 1 5 : 13

KONAČNI REDOSLIJED

1. Kristijan Prodan - Mateo Načinović (Vargon 1)

2. Zvonimir Maras - Lucijan Srdoč (Sv. Jakov 1)

3. Karlo Šaban - Lovro Šipek (Sv. Jakov 2)

4. Marko Sporiš - Dario Juričić (Vargon 2)

5. Alen Čajić - Marin Vrljić (Vargon 3)

6. Luka Peričić - Alen Smirnov (Gornji Kraj)

7. Alen Dretvić - Alen Beganović (Lovran)

I. kolo
SKUPINA 1

LOVRAN - VARGON 1 0 : 13
Sv.JAKOV 1-GORNJI KRAJ 8 : 6
VARGON 1 - Sv. JAKOV 1 13 : 5
GORNJI KRAJ - LOVRAN 8 : 7

Razigravanje Sv.JAKOV 1-GORNJI KRAJ 13 : 6

SKUPINA 2

X - Sv. JAKOV 2
VARGON 3 - VARGON 2 13 : 6
Sv.JAKOV 2 - VARGON 3 13 : 3
VARGON 2 - X

Razigravanje VARGON 3 - VARGON 2 8 : 11
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Prvenstvo županije - juniori
PRECIZNO IZBIJANJE

BRZINSKO IZBIJANJE – ŠTAFETA

BRZINSKO IZBIJANJE

KONAČNI REDOSLIJED

1. Kristijan Prodan (Vargon)
2. Mateo Načinović (Vargon)
3. Zvonimir Maras (Sv. Jakov Jadranovo)
4. Igor Kukmanović (Grbci)
5. Marin Vrljić (Vargon)
6. Lucijan Srdoč (Sv. Jakov Jadranovo)
7. Karlo Šaban (Sv. Jakov Jadranovo)
8. Dario Juričić (Vargon)
9. Alen Smirnov (Gornji Kraj)
10. Alen Čajić (Vargon)
11. Alen Dretvić (Lovran)
12. Lovro Baraba (Grbci)
13. Toni Jelušić (Grbci)

KONAČNI REDOSLIJED

1. Kristijan Prodan - Mateo Načinović (Vargon 1)
2. Marko Sporiš - Dario Juričić (Vargon 2)
3. Zvonimir Maras - Lucijan Srdoč (Sv. Jakov)
4. Marin Vrljić - Alen Čajić (Vargon 3)

KONAČNI REDOSLIJED

1. Kristijan Prodan (Vargon)
2. Lucijan Srdoč (Sv. Jakov Jadranovo)
3. Zvonimir Maras (Sv. Jakov Jadranovo)
4. Mateo Načinović (Vargon)
5. Alen Smirnov (Gornji Kraj)
6. Alen Čajić (Vargon)
7. Alen Dretvić (Lovran)
8. Toni Jelušić (Grbci)

I. faza

I. faza

I. faza

II. faza - Finale

II. faza - Finale

1. ser. 2. ser. Rez. 1. ser. 2. ser. Rez.
I. KUKMANOVIĆ 18 16 34 L. BARABA 6 x 6
Z. MARAS 19 19 38 L. SRDOČ 8 10 18
K. PRODAN 13 21 34 A. ČAJIĆ 6 4 10
M. VRLJIĆ 9 10 19 A. DRETVIĆ 8 0 8
A. SMIRNOV 8 2 10 M. NAČINOVIĆ 11 15 26
K. ŠABAN 8 5 13 T. JELUŠIĆ 5 x 5
D. JURIČIĆ 10 1 11

Rez. Rez.
I. KUKMANOVIĆ 8 M. NAČINOVIĆ 14
K. PRODAN 22 Z. MARAS 13

Rez.
VARGON 1 40/55
VARGON 2 37/54
Sv. JAKOV 1 31/48
VARGON 3 15/48

Rez. Rez.
T. JELUŠIĆ 8 A. SMIRNOV 21
L. SRDOČ 22 Z. MARAS 27
A. ČAJIĆ 12 M. NAČINOVIĆ 25
A. DRETVIĆ 10 K. PRODAN 26

Rez. Rez.
L. SRDOČ 25 M. NAČINOVIĆ 20
K. PRODAN 29 Z. MARAS 21
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Prvenstvo županije - kadeti
POJEDINAČNO KLASIČNO

ČETVRTZAVRŠNICA

A. DRETVIĆ - A. GERIĆ 13 : 7
M. DRAGANIĆ - A. ČAIĆ 4 : 13
K. ŠABAN - K. KNEŽEVIĆ 13 : 0
M. VRLJIĆ - L. PETZ 13 : 5

POLUZAVRŠNICA

A. DRETVIĆ - M. VRLJIĆ 6 : 13
K. ŠABAN - A. ČAIĆ 7 : 9

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

K. ŠABAN - A. DRETVIĆ 6 : 0

ZAVRŠNICA

M. VRLJIĆ - A. ČAIĆ 13 : 11

KONAČNI REDOSLIJED

1. Marin Vrljić (Vargon)

2. Alen Čaić (Vargon)

3. Karlo Šaban (Sv. Jakov)

4. Alen Dretvić (Lovran)

5. Antonio Gerić (Sv. Jakov)

6. Leon Petz (Vargon)

7. Marko Draganić (Vargon)

8. Kristijan Knežević (Sv. Jakov)

9. David Petz (Vargon)

10. Alen Beganović (Lovran)

11. Fran Jakominić (Trstena)

12. Mateo Mladenić (Vargon)

13. Lovro Šipek (Sv. Jakov)

14. Karlo Vukelić (Vargon)

15. Danijel Beganović (Lovran)

I. kolo
SKUPINA 1

A.BEGANOVIĆ-M.DRAGANIĆ 9 : 13
A. GERIĆ - D. BEGANOVIĆ 13 : 5
A. GERIĆ - M. DRAGANIĆ 5 : 13
A.BEGANOVIĆ-D.BEGANOVIĆ 13 : 6

Razigravanje A. BEGANOVIĆ - A. GERIĆ 9 : 13

SKUPINA 3

L. PETZ - K. ŠABAN 5 : 13
X - M. MLADENIĆ
K. ŠABAN - M. MLADENIĆ 13 : 1
X - L. PETZ

Razigravanje M. MLADENIĆ - L. PETZ 5 : 13

SKUPINA 2

D. PETZ - K. KNEŽEVIĆ 4 : 13
M. VRLJIĆ - L. ŠIPEK 11 : 10
K. KNEŽEVIĆ - M. VRLJIĆ 4 : 13
D. PETZ - L. ŠIPEK 12 : 10

Razigravanje K. KNEŽEVIĆ - D. PETZ 10 : 9

SKUPINA 4

F. JAKOMINIĆ - K. VUKELIĆ 12 : 11
A. DRETVIĆ - A. ČAIĆ 13 : 10
A. DRETVIĆ - F. JAKOMINIĆ 13 : 2
A. ČAIĆ - K. VUKELIĆ 13 : 6

Razigravanje A. ČAIĆ - F. JAKOMINIĆ 13 : 6
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Prvenstvo županije - kadeti

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG

ČETVRTZAVRŠNICA

L. ŠIPEK - A. DRETVIĆ 17 : 23
M.MLADENIĆ - A. ČAIĆ 13 : 18
M. VRLJIĆ - K.KNEŽEVIĆ *12 : 12
K. ŠABAN - K. VUKELIĆ 19 : 11

POLUZAVRŠNICA

A. DRETVIĆ - K. ŠABAN 20 : 16
M. VRLJIĆ - A. ČAIĆ 20 : 17

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

A. ČAIĆ - K. ŠABAN 20 : 19

ZAVRŠNICA

A. DRETVIĆ - M. VRLJIĆ 19 : 16

KONAČNI REDOSLIJED

1. Alen Dretvić (Lovran)

2. Marin Vrljić (Vargon)

3. Alen Čaić (Vargon)

4. Karlo Šaban  (Sv. Jakov Jadranovo)

5. Kristijan Knežević (Sv. Jakov Jadranovo)

6. Mateo Mladenić (Vargon)

7. Lovro Šipek (Sv. Jakov Jadranovo)

8. Karlo Vukelić (Vargon)

9. Marko Draganić (Vargon)

10. Leon Petz (Vargon)

11. Danijel Beganović (Lovran)

12. Antonio Gerić (Sv. Jakov Jadranovo)

13. Alen Beganović (Lovran)

14. Fran Jhakominić (Trstena)

I. kolo
SKUPINA 1

F. JAKOMINIĆ - A. GERIĆ 6 : 10
K. ŠABAN - A. DRETVIĆ 16 : 15
K. ŠABAN - A. GERIĆ 17 : 10
A. DRETVIĆ - F. JAKOMINIĆ 18 : 8

Razigravanje A. DRETVIĆ - A. GERIĆ 21 : 11

SKUPINA 3

K. VUKELIĆ - X
M. VRLJIĆ - M. DRAGANIĆ 17 : 12
M. VRLJIĆ - K. VUKELIĆ 19 : 15
M. DRAGANIĆ  - X

Razigravanje K. VUKELIĆ - M. DRAGANIĆ *10 :10

SKUPINA 2

L. PETZ  - A. ČAIĆ 11 : 9
A. BEGANOVIĆ - L. ŠIPEK 11 : 13
A. ČAIĆ - L. ŠIPEK 13 : 15
L. PETZ - A. BEGANOVIĆ 8 : 3

Razigravanje A. ČAIĆ - L. PETZ 21 : 18

SKUPINA 4

M. MLADENIĆ - D. BEGANOVIĆ 17 : 3
K. KNEŽEVIĆ - X
M. MLADENIĆ-K. KNEŽEVIĆ 13 : 11
D. BEGANOVIĆ - X

Razigravanje D. BEGANOVIĆ-K. KNEŽEVIĆ 8 : 16
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Prvenstvo županije - kadeti

PAROVI KLASIČNO

POLUZAVRŠNICA

LOVRAN 1 - VARGON 3 13 : 0
VARGON 2 - Sv. JAKOV 1 2 : 13

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

VARGON 2 - VARGON 3 2 : 13

ZAVRŠNICA

Sv.JAKOV 1 - LOVRAN 1 13 : 11

I. kolo

SKUPINA 1

VARGON 1 - LOVRAN 1 7 : 13
SV.JAKOV 1 - X
Sv.JAKOV 1 - LOVRAN 1 12 : 6
VARGON 1 - X

Razigravanje Sv. JAKOV 1 - VARGON 1 10 : 5

SKUPINA 2

VARGON 2 - LOVRAN 2 13 : 4
Sv. JAKOV 2 - VARGON 3 11 : 5
VARGON 2 - Sv.JAKOV 2 13 : 5
LOVRAN 2 - VARGON 3 0 : 13

Razigravanje Sv. JAKOV 2 - VARGON 3 11 : 12

KONAČNI REDOSLIJED

1. Karlo Šaban - Lovro Šipek (Sv. Jakov 1)

2. Alen Dretvić - Alen Beganović (Lovran 1)

3. Mateo Mladenić - Marko Draganić (Vargon 3)

4. Marin Vrljić - Karlo Vukelić (Vargon 2)

5. Kristijan Knežević - Antonio Gerić (Sv. Jakov 2)

6. Alen Čaić - Leon Petz (Vargon 1)

7. Danijel Beganović - Danijel Kutlo (Lovran 2)
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Prvenstvo županije - kadeti
PRECIZNO IZBIJANJE

BRZINSKO IZBIJANJE

BRZINSKO IZBIJANJE – ŠTAFETA

KONAČNI REDOSLIJED

1. Alen Dretvić (Lovran)
2. Alen Čaić (Vargon)
3. Karlo Šaban (Sv. Jakov Jadranovo)
4. Kristijan Knežević (Sv. Jakov Jadranovo)

5. Mateo Mladenić (Vargon)
6. Marin Vrljić (Vargon)
7. Karlo Vukelić (Vargon)
8. Lovro Šipek (Sv. Jakov Jadranovo)

9. Antonio Gerić (Sv. Jakov Jadranovo)
10. Alen Beganović (Lovran)
11. Leon Petz (Vargon)

KONAČNI REDOSLIJED
1. Marin Vrljić - Alen Čaić 

(Vargon)
2. Karlo Šaban - Lovro Šipek  

(Sv.jakov 1)
3. Alen Dretvić - Alen Beganović 

(Lovran 1)
4. Mateo Mladenić-Leon Petz 

(Vargon 2)

5. Antonio Gerić-Kristijan 
Knežević (Sv.jakov 2)

6. Karlo Vukelić-Marko 
Draganić (Vargon 3)

6. Danijel Beganović-Dorian 
Beganović (Lovran 2)

KONAČNI REDOSLIJED

1. Alen Dretvić (Lovran)
2. Karlo Šaban (Sv. Jakov Jadranovo)
3. Alen Čaić (Vargon)
4. Antonio Gerić (Sv. Jakov Jadranovo)
5. Marin Vrljić (Vargon)
6. Lovro Šipek (Sv. Jakov Jadranovo)
7. Karlo Vukelić (Vargon)
8. Mateo Mladenić (Vargon)
9. Alen Beganović (Lovran)
10. Kristijan Knežević (Sv. Jakov Jadranovo)
11. Leon Petz (Vargon)

I. faza

1. serija

1. serija

2. serija - Finale

Razigravanje za 4. mjesto

II. faza - Finale
1. ser. 2. ser. Rez. Razi. 1. ser. 2. ser. Rez. Razi.

K. ŠABAN 8 13 21 15 L. ŠIPEK 9 4 13
A. ČAIĆ 14 23 37 M. VRLJIĆ 13 8 21 3
A. BEGANOVIĆ 5 2 7 K. VUKELIĆ 12 5 17
K. KNEŽEVIĆ 8 14 22 A. DRETVIĆ 16 12 28
M. MLADENIĆ 7 14 21 21 L. PETZ 4 3 7
A. GERIĆ 1 8 9

Rez. Rez.
A. ČAIĆ 12 A. DRETVIĆ 21
K. KNEŽEVIĆ 0 K. ŠABAN 11

Rez. Rez.
LEON PETZ 4/21 K. KNEŽEVIĆ 6/24
K. VUKELIĆ 9/23 M. MLADENIĆ 8/24
A. GERIĆ 14/25 K. ŠABAN 14/30
L. ŠIPEK 10/25 M. VRLJIĆ 12/30
A. ČAIĆ 14/24 A. BEGANOVIĆ 6/29
A. DRETVIĆ 18/30

Rez. Rez.
VARGON 2 14/48 VARGON 1 35/54
VARGON 3 8/44 Sv.JAKOV 2 14/52
LOVRAN 2 8/47 Sv.JAKOV 1 33/54
LOVRAN 1 23/55

Rez. Rez.
KARLO ŠABAN 19/29 ANTONIO GERIĆ 10/28
A. ČAIĆ 18/26 ALEN DRETVIĆ 19/30

Rez. Rez.
VARGON 2 9/25 Sv. JAKOV 2 8/27
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POJEDINAČNO KLASIČNO
I. kolo

SKUPINA 1
A. FRLAN - E. SORIĆ 8 : 13
LJ. MAVRINAC - A. FRLAN 1 : 13
E. SORIĆ - Lj. MAVRINAC 11 : 7

SKUPINA 4
V. BAJRIĆ - D. SKOČIĆ 5 : 13
M.MARIČIĆ - V. BAJRIĆ 3 : 13
D. SKOČIĆ - M. MARIČIĆ 10 : 9

SKUPINA 2
M. STIPANČIĆ - B. COCAJ 13 : 2
K. MATEJČIĆ - B. COCAJ 3 : 13
M.STIPANČIĆ-K.MATEJČIĆ 10 : 9

SKUPINA 5
T. CVEČIĆ - M. MARČELJA 13 : 9
N. MARELJA - M. MARČELJA 11 : 9
T. CVEČIĆ - N. MARELJA 5 : 13

SKUPINA 3
LJ. FRANJIĆ - A. MIŠIĆ 10 : 8
A. MIŠIĆ - Lj. FRANJIĆ 13 : 8

SKUPINA 6
C. BAJRIĆ - M. SORIĆ 6 : 13
D. VLAŠE - C. BAJRIĆ 11 : 13
D. VLAŠE - M. SORIĆ 8 : 13

SKUPINA 7
I.NIMČEVIĆ-T.ČANČAREVIĆ 3 : 13
V. ŠIMAC - I. NIMČEVIĆ 3 : 13
T. ČANČAREVIĆ - V. ŠIMAC 13 : 0

SKUPINA 8
I. BABIĆ - M. SVETIĆ 12 : 7
M. SVETIĆ - I. BABIĆ 4 : 13

ČETVRTZAVRŠNICA
I. BABIĆ - M. SORIĆ 0 : 13
T. ČANČAREVIĆ - M. STIPANČIĆ 13 : 3
A. MIŠIĆ - D. SKOČIĆ 6 : 0
N. MARELJA - E. SORIĆ 13 : 9

POLUZAVRŠNICA
M. SORIĆ - N. MARELJA 13 : 5
A. MIŠIĆ - T. ČANČAREVIĆ 1 : 13

ZAVRŠNICA
T. ČANČAREVIĆ - M. SORIĆ 9 : 13

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO
A. MIŠIĆ - N. AMRELJA 9 : 13

KONAČNI REDOSLIJED
1. Mima Sorić (Marinići)
2. Tea Čančarević (Čavle - š.b.)
3. Nikol Marelja (Čavle - š.b.)
4. Ana Mišić (Pašac-Rijeka)
5. Ema Sorić (Pašac-Rijeka)
6. Maja Stipančić (Pašac-Rijeka)
7. Ines Babić (Čavle - š.b.)
8. Dušanka Skočić (Marinići)
9. Antonija Frlan (Marinići)
10. Virginia Bajrić (Čavle - š.b.)
11. Besarta Cocaj (Čavle - š.b.)
12. Ira Nimčević (Čavle - š.b.)
13. Ljiljana Franjić (Škrljevo)
14. Tatjana Cvečić (Drenova-Rijeka)
15. Carrolina Bajrić (Čavle - š.b.)
16. Marta Marčelja (Marinići)
17. Dolores Vlaše (Drenova-Rijeka)
18. Katja Matejčić (Čavle - š.b.)
18. Milka Maričić (Marinići)
20. Marina Svetić (Čavle - š.b.)
21. Ljubimka Mavrinac (Škrljevo)
22. Valentina Šimac (Rječina)

Prvenstvo županije - žene
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Prvenstvo županije - žene

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG

ČETVRTZAVRŠNICA

K. MATEJČIĆ - C. BAJRIĆ 11 : 21
N. MARELJA - P. SKOČIĆ 14 : 17
T. ČANČAREVIĆ - M. STIPANČIĆ 20 :14
V. BAJRIĆ - D. VLAŠE 17 : 19

POLUZAVRŠNICA

C. BAJRIĆ - D. VLAŠE 13 : 16
T. ČANČAREVIĆ - P. SKOČIĆ 21 : 10

ZAVRŠNICA

D. VLAŠE - T. ČANČAREVIĆ 7 : 11

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

C. BAJRIĆ - P. SKOČIĆ 11 : 16

KONAČNI REDOSLIJED 

1. Tea Čančarević (Čavle - š.b.)
2. Dolores Vlaše (Drenova-Rijeka)
3. Petra Skočić (Marinići)
4. Carrolina Bajrić (Čavle - š.b.)
5. Virginia Bajrić (Čavle - š.b.)
6. Nikol Marelja (Čavle - š.b.)
7. Maja Stipančić (Pašac-Rijeka)
8. Katja Matejčić (Čavle - š.b.)
9. Mima Sorić (Marinići)
9. Ema Sorić (Pašac-Rijeka)
11. Marta Marčelja (Marinići)
12. Elona Ćori (Čavle - š.b.)
13. Besarta Cocaj (Čavle - š.b.)
14. Ines Babić (Čavle - š.b.)
15. Valentina Šimac (Rječina)
16. Ira Nimčević (Čavle - š.b.)
17. Ines Martinić (Čavle - š.b.)
18. Marina Svetić (Čavle - š.b.)
19. Lucija Legac (Rječina)

I. kolo

SKUPINA 1

V. ŠIMAC - C. BAJRIĆ 10 :10*
P. SKOČIĆ - I. BABIĆ 13 : 8
C. BAJRIĆ - P. SKOČIĆ 16 : 12
V. ŠIMAC - I. BABIĆ 8 : 14

Razigravanje P. SKOČIĆ - I. BABIĆ 18 : 13

SKUPINA 2

E. ĆORI - V. BAJRIĆ 8 : 12
M. STIPANČIĆ - L. MARTINIĆ 17 : 8
V. BAJRIĆ - M. STIPANČIĆ *15:15
E. ĆORI - L. MARTINIĆ 8 : 6

Razigravanje M. STIPANČIĆ - E. ĆORI 21 : 14

SKUPINA 4

M. SORIĆ - K. MATEJČIĆ 8 : 19
M. SORIĆ - E. SORIĆ 23 : 16
E. SORIĆ - K. MATEJČIĆ 15 : 12

SKUPINA 3

B. COCAJ - L. LEGAC 20 : 8
B. COCAJ -D. VLAŠE 10 : 11
D. VLAŠE - L. LEGAC 12 : 8

SKUPINA 6

M. SVETIĆ  - N. MARELJA 9 : 20
N. MARELJA - M. SVETIĆ 17 : 15

SKUPINA 5

M. SORIĆ - K. MATEJČIĆ 18 : 12
M. MARČELJA - I. NIMČEVIĆ 12 : 10
T. ČANČAREVIĆ - M. MARČELJA 21 : 14
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ČETVRTZAVRŠNICA

PAŠAC - MARINIĆI 2 10 : 5
ŠKRLJEVO - ČAVLE Š.B. 5 4 : 13
ČAVLE Š.B. 2 - RJEČINA 13 : 1
ČAVLE Š.B. 1 - DRENOVA 13 : 0

POLUZAVRŠNICA

PAŠAC  - ČAVLE ŠB 1 4 : 13
ČAVLE Š.B. 1 - ČAVLE Š.B. 5 6 : 9

ZAVRŠNICA

ČAVLE Š.B. 1 - ČAVLE Š.B. 5 13 : 8

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

PAŠAC - ČAVLE Š.B. 2 13 : 10

KONAČNI REDOSLIJED 

1. Tea Čančarević - Elona Ćori (Čavle - Šb 1)

2. Carrolina Bajrić - Lea Martinić (Čavle - Šb 5)

3. Ana Mišić - Maja Stipančić (Pašac)

4. Katja Matejčić - Nikol Marelja (Čavle - Šb 2)

5. Antonija Frlan - Milka Maričić (Marinići 2)

6. Astrid Malvić - Gordana Fumić (Škrljevo)

7. Lucija Legac - Valentina Šimac (Rječina)

8. Dolores Vlaše - Radojka Kljakić (Drenova-Rijeka)

9. Virginia Bajrić - Ira Nimčević (ČAVLE ŠB 3)

10. Marta Marčelja - Dolores Šebelja (Marinići 1)

11. Rosanda Štimac - Ivana Maršanić (Čavle)

12. Besarta Cocaj - Marina Svetić (Čavle Šb 4)

13. Merita Cocaj - Dorotea Maršanić (Čavle Šb 6)

Prvenstvo županije - žene

PAROVI KLASIČNO

I. kolo

SKUPINA 7

ČAVLE ŠB 3 - ČAVLE Š.B. 2 9 : 13
DRENOVA - ČAVLE Š.B. 4 11 : 3
ČAVLE Š.B. - DRENOVA 10 : 6
ČAVLE Š.B. 3 - ČAVLE Š.B. 4 10 : 5

Razigravanje DRENOVA - ČAVLE Š.B. 3 8 : 6

SKUPINA 7

ŠKRLJEVO - MARINIĆI 1 9 : 5
X - RJEČINA
ŠKRLJEVO - RJEČINA 13 : 0
RJEĆINA - MARINIĆI 1 12 : 9

SKUPINA 7

MARINIĆI 2 - ČAVLE Š.B. 6 13 : 0
ČAVLE Š.B. 1 - X
MARINIĆI 2 - ČAVLE Š.B. 1 4 : 13
MARINIĆI 2 - ČAVLE Š.B. 6 12 : 3

SKUPINA 7

PAŠAC - X
ŠKOLA B. 5 - ČAVLE 10 : 6
ČAVLE Š.B. 5 - PAŠAC 8 : 11
ČAVLE Š.B. 5 - ČAVLE 12 : 3
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Prvenstvo županije - žene

PRECIZNO IZBIJANJE

KONAČNI REDOSLIJED

1. Tea Čančarević (Čavle - Škola Boćanja)
2. Petra Skočić (Marinići)
3. Besarta Cocaj (Čavle - Škola Boćanja)
4. Elona Ćori (Čavle - Škola Boćanja)
5. Marta Marčelja (Marinići)
6. Ira Nimčević (Čavle - Škola Boćanja)
7. Mima Sorić (Marinići)
8. Dolores Vlaše (Drenova - Rijeka)
9. Ema Sorić (Marinići)
10. Carrolina Bajrić (Čavle - Škola Boćanja)
11. Katja Matejčić (Čavle - Škola Boćanja)
12. Maja Stipančić (Pašac - Rijeka)
13. Virginia Bajrić (Čavle - Škola Boćanja)
14. Nikol Amrelja (Čavle - Škola Boćanja)

I. faza

III. faza - Finale

II. faza

1. ser. 2. ser. Rez. 1. ser. 2. ser. Rez.
IRA NIMČEVIĆ 3 16 MIMA SORIĆ 8 11
EMA SORIĆ 6 9 TEA ČANČAREVIĆ 13
ELONA ĆORI 15 CARROLINA BAJRIĆ 5 9
MAJA STIPANČIĆ 7 4 KATJA MATEJČIĆ 8 3
VIRGINIA BAJRIĆ 4 7 BESARTA COCAJ 16
MARTA MARČELJA 11 NIKOL AMRELJA 3 7
PETRA SKOČIĆ 17 DOLORES VLAŠE 9 9

Rez. Rez.
MIMA SORIĆ 4

IRA NIMČEVIĆ 4 MARTA MARČELJA 6
TEA ČANČAREVIĆ 13 ELONA ĆORI 7
BESARTA COCAJ 10 PETRA SKOČIĆ 13

1. ser. Raz. 1. ser. Raz.
ELONA ĆORI 4 1 BESARTA COCAJ 4 4
TEA ČANČAREVIĆ 16 PETRA SKOČIĆ 11
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Međunarodni juniorski turnir parova “Sv. Vid 2014”

I. kolo

SKUPINA 1

Slovenija 2 - Rijeka 1 9 : 7
Pazin - Pula 13 : 7
Slovenija 2 - Pazin 13 : 4
Rijeka 1 - Pula 13 : 1

Razigravanje Pazin - Rijeka 1 0 : 13

SKUPINA 3

Hrvatska 1 - PGŽ 9 : 2
Crikvenica - Rijeka 2 10 : 9
Hrvatska 1 - Crikvenica 13 : 7
PGŽ - Rijeka 2 4 : 13

Razigravanje Crikvenica - Rijeka 2 13 : 2

SKUPINA 2

Hrvatska 2 - Klana,Viškovo 13 : 7
Zadar - Hrvatska Juniorke 13 : 4
Hrvatska 2 - Zadar 13 : 1
Klana,Viškovo - Hrvatska jun. 8 : 13

Razigravanje Zadar - Hrvatska Juniorke 11 : 7

SKUPINA 4

Slovenija 1 - Buzet 13 : 2
Hrvatska 3 - Š.B. Čavle 13 : 0
Slovenija 1 - Hrvatska 3 11 : 7
Buzet - Š.B. Čavle 4 : 13

Razigravanje Hrvatska 3 - Š.B. Čavle 8 : 5

ČETVRTZAVRŠNICA

Slovenija 1 - Crikvenica 10 : 3
Hrvatska 1 - Zadar 13 : 0
Slovenija 2 - Hrvatska 3 1 : 13
Hrvatska 2 - Rijeka 1 9 : 10

POLUZAVRŠNICA

Slovenija 1 - Rijeka 1 7 : 8
Hrvatska 3 - Hrvatska 1 7 : 13

ZAVRŠNICA

Rijeka 1 - Hrvatska 1 7 : 11

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

Slovenija 1 - Hrvatska 3 12 : 12*

KONAČNI REDOSLIJED 

1. Marin Ćubela, Matijas Grančić (Hrvatska 1)

2. Kristijan Prodan, Marko Sporiš (Rijeka 1)

3. Lucijan Srdoč, Karlo Torbarina (Hrvatska 3)

4. Matija Povh, Žan Kocina (Slovenija 1)

5. Anton Grbac, Mateo Načinović (Hrvatska 2)

6. Rzvonimir Maras, Alen Snirnov (Crikvenica)

7. Simon Požar, Erik Čeh (Slovenija 2)

8. Ivan Medić, Mate Kokić (Zadar)

9. Dario Juričić, Leon Petz (Rijeka 2)

10. Carrolina Bajrić, Nikol Marelja (Čavle ŠB)

11. Elona Ćori, Mima Sorić (Hrvatska juniorke)

12. Filip Matijašić, Dajan Jurman (Pazin)

13. Matija Ezgeta, Luka Karlović (Klana-Viškovo)

14. Vedran Romić, Karlo Šaban (PGŽ)

15. Filip Šarić, Antonio Bolković (Pula)

16. Vedran Glavić, Aleks Rabak (Buzet)
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Međunarodni juniorski turnir parova “Sv. Vid 2014”

BRZINSKO IZBIJANJE

KONAČNI REDOSLIJED

1. Marin Ćubela 40 Hrvatska 1

2. Matija Povh 39 Slovenija 1

3. Alen Smirnov 32 Crikvenica

4. Simon Požar 29 Slovenija 2

5. Karlo Torbarin 29 Hrvatska 3

6. Matijas Grančić 26 Hrvatska 1

I. faza

Razigravanje za 4. mjesto

Rez. Rez.
Matija Povh (Slo 1) 39/45 Simon Požar (Slo 2) 29/45
Marin Ćubela (Hrv 1) 40/48 Alen Smirnov (Crik) 32/47
Matijas Grančić (Hrv 1) 26/45 Karlo Torbarin (Hrv 3) 29/47

Rez. Rez.
Požar 6 Torbarina 3
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Međunarodni juniorski turnir parova “Božić 2014”

I. kolo

SKUPINA 1

HRVATSKA 2 - CRIKVENICA 13 : 7
ČAVLE-ŠB - RIJEKA 2 8  : 10
HRVATSKA # - RIJEKA 2 5 : 13
CRIKVENICA - ČAVLE-ŠB 6 : 7

Razigravanje HRVATSKA 3 - ČAVLE-ŠB 11 : 7

SKUPINA 3

SLOVENIJA 2 - ZADAR 4 : 10
PAZIN - RIJEKA 1 1 : 13
ZADAR - RIJEKA 1 1 : 13
SLOVENIJA 2 - PAZIN 11 : 9

Razigravanje ZADAR - SLOVENIJA 2 4 : 13

SKUPINA 2

SLOVENIJA 1 - SRBIJA 10 : 3
CERIĆ - BUZET 11 : 8
CERIĆ - SLOVENIJA 1 11 : 12
SRBIJA - BUZET 1 : 13

Razigravanje CERIĆ - BUZET 13 : 5

SKUPINA 4

HRVATSKA 1 - HR. JUNIORKE 11 : 4
SLOVENIJA 3 - HR. KADETI 7 : 8
HRVATSKA 1 - HR. KADETI 13 : 3
HR. JUNIORKE - SLOVENIJA 3 7 : 5

Razigravanje HR. KADETI - HR. JUNIORKE 6 : 13

ČETVRTZAVRŠNICA

RIJEKA 2 - HR. JUNIORKE 13 : 1
HRVATSKA 1 - CERIĆ 13 : 6
SLOVENIJA 1-SLOVENIJA 2 6 : 9
RIJEKA 1 - HRVATSKA 2 13 : 0

POLUZAVRŠNICA

RIJEKA 2 - RIJEKA 1 3 : 13
SLOVENIJA 2 - HRVATSKA 1 13 : 8

ZAVRŠNICA

RIJEKA 1 - SLOVENIJA 2 10 : 8

RAZIGRAVANJE ZA 3. MJESTO

RIJEKA 2 - HRVATSKA 1 3 : 13

KONAČNI REDOSLIJED 

1. Mateo Načinović - Dario Juričić (Rijeka 1)

2. Nik Švara - Erik Čeh (Slovenija 2)

3. Marin Ćubela - Kristijan Prodan (Hrvatska 1)

4. Alen Čajić - Marin Vrljić (Rijeka 2)

5. Matija Povh - Simon Požar (Slovenija 1)

6. Filip Bradarić - Boris Salak (Cerić)

7. Tea Čančarević - Elona Ćori (Hr. Juniorke)

8. Matej Rajković - Anton Grbac (Hrvatska 2)

9. Vedran Glavić - Karlo Pavletić (Buzet)

10. Nikol Marelja - Carrolina Bajrić (Čavle-Šb)

11. Ante Nemarić - Mate Kokić (Zadar)

12. Karlo Šaban - Alen Dretvić (Hr. Kadeti)

13. Gašpar Povh - Jan Zakrajšek (Slovenija 3)

14. Lucijan Srdoč - Zvonimir Maras (Crikvenica)

15. Filip Matijašić - Dino Krizmanić (Pazin)

16. Vladimir Cvijetović - Nikola Ognjenović 

(Srbija)
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Hrvatska juniorska boćarska reprezntacija 
osvojila je četiri svjetska zlata na Svjet-
skom prvenstvu za igrače do 18 i do 23 

godine koje je održano u talijanskom Chieriu. 
Hrvatsko slavlje počelo je pretposljednjeg dana 
prvenstva kada je Marin Ćubela otvorio sezonu 
lova na zlato. Ćubela se popeo na najvišu stepe-
nicu pobjedničkog postolja u disciplini bližanje i 
izbijanje u krug u kategoriji do 18 godina, koju 
vodi izbornik Čedo Vukelić. U finalnoj partiji 
mladi hrvatski boćar pobjedio je talijanskog re-
prezentativca Simonea Ariauda 23:20. Koliko su 
nadmoćniji od drugih dokazali su jučer posljed-
njeg dana prvenstva Leo Brnić i Marino Milićević 
u štafetnom izbijanju. Brnić i Milićević ne da su 

samo osvojili zlato već su srušili i svjetski rekord u 
kategoriji do 23 godine pogodivši u finalu 59 boća 
iz 61 izbačaja. Njihovi protivnici Francuzi Mar-
sens i Abelfo u finalu su pogodili 56/61. Uslijedilo 
je zlato u finalu preciznog izbijanja kojega je za 
Hrvatsku osvojio Pero Ćubela, stariji brat Marina 
Ćubele. Drama se odvijala jer su u finalnoj seriji 
pucala četvorica, a po završetku Ćubela je imao 
jednaki broj punata kao i slovenski reprezentati-
vac Jaka Kosirnik, 22. U dodatnom raspucavanju 
Pero Ćubela pobjedio je sa 25:17. Šlag na kraju 
bilo je finale brzinskog izbijanja u kojem je Leo 
Brnić svladao francuskog reprezentativca Sebasti-
ena Leiva Marcona pogodivši 46/50. Leiva Mar-
con imao je tek 43/50. 

Svjetsko prvenstvo za igrače U18 i U23

Četiri hrvatska zlata
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Zlatnu hrvatsku vrstu Lea Brnića, Marina 
Milićevića, Peru i Marina Ćubelu te Kri-
stijana Prodana predvođene izbornicima 

Čedom Vukelićem i Milanom Celijom dočekala 
je svita čestitara u Boćarskom centru Podvežica. 
Hrvatska reprezentacija se sa Svjetskog prvenstva 
U-18 i U-23 održanog u talijanskom Chieriju 
vratila sa četiri od šest mogućih zlatnih meda-
lja te sa svjetskim rekordom. Leo Brnić postao 
je svjetskim prvakom u brzinskom izbijanju, te 
u štafetnom izbijanju s Marinom Miličevićem s 
kojim je srušio i svjetski rekord, Pero Ćubela sla-
vio je u preciznom izbijanju, njegov brat Marin 
postao je svjetskim prvakom u krugu. Povratak 
junaka iz Chijerija bio je dovoljno veliki razlog da 
se na Podvežici okupi pedesetak članova obitelji, 
navijača, prijatelja i da se skromno obilježi zai-
sta nesvakidašnji sportski rezultat. - Svi oni koji 
se bave sportom znaju koliko je teško stalno os-
tvarivati ovakve rezultate, rekao je Bojan Sušanj, 
tajnik Riječkog sportskog saveza. Torta, cvijeće, 
čestitke, fotografiranje sve 
su to reprezentativci sa za-
dovoljstvom odradili, jer ne 
postižu se ovakvi povijesni 
rezultati svaki dan. 

- Ovo je povijest hrvat-
skog boćanja, nikada niti 
jedna naša reprezentacija 
nije ostvarila rezultat ravan 
ovome u Chijeriju. Od šest 
mogućih, naši su momci 
osvojili četiri zlata. I na tome 
smo vam neizmjerno za-
hvalni. Hvala vam na ovom 
čudu, svi mi boćari vam se 

klanjamo. Kao predsjednik Hrvatskog boćarskog 
saveza napravit ću sve da vam omogućim uvjete 
kakvi dolikuju ovakvim sportašima, nastavio je če-
stitarskim tonovima Dinko Beaković, prvi čovjek 
boćara u Hrvata, prije nego je Denize Fućak repre-
zentativcima uručila bukete cvijeća i prije nego su 
dobili prigodu razrezati prigodnu tortu. I, narav-
no, barem pokušati s okupljenima podijeliti radost 
zbog nevjerojatnog rezultatskog ostvarenja u Italiji. 
A čast je pripala Čedi Vukeliću, dugogodišnjem 
treneru u reprezentaciji i učitelju brojnih vrhun-
skih ovdašnjih boćara. - Svima se zahvaljujem u 
ime reprezentacije, u ime svih igrača. Zaista smo 
uzbuđeni, ne ostvaruju se svaki dan ovakvi rezul-
tati. Imali smo veliku feštu u Chijeriju, dobili smo 
veliko priznanje od svih sudionika prvenstva, a ove 
je godine na prvenstvu nastupilo 26 reprezentacija. 
Moram biti iskren i reći da smo očekivali vrhunske 
rezultate, ali ovo su ipak fenomenalni rezultati, do-
dao je Čedo Vukelić, koji je svakog boćara posebno 
pohvalio za igru pruženu na prvenstvu. 

Povijesni rezultat ostvaren  
u Chieriju

Svjetsko prvenstvo za igrače U18 i U23
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Hrvatska boćarska reprezentativka Nives 
Mladenić obranila je naslov svjetske pr-
vakinje u disciplini pojedinačno klasično 

na Svjetskom prvenstvu u francuskom Maconu. 
Uz zlato u pojedinačom, Mladenić je svojoj bo-
gatoj kolekciji dodala i srebro u preciznom izbi-
janju.  U finalu pojedinačnog klasičnog Mladenić 
je pobjedila Tunižanku  Hanu Dridi 13:6. – Imala 
sam osjećaj da ću opet osvojiti zlato u pojedinač-

nom jer sam bila baš u dobroj formi. 
Igrala sam od prvog kola kako treba. 
Niti jednoj protivnici nisam dozvoli-
la da mi napravi više punata pa da ju 
moram stizati. Koštivanje je bilo više 
od pola posla na ovim terenima. U 
posljednje tri utakmice sam zaboravi-
la kako napraviti 13-ti punat. Nakon 
pola sata ili 40. minuta bilo bi 12 za 
mene, nedostajao je taj 13-ti, s vese-
ljem je ispričala prve dojmove Nives 
Mladenić. U finalu preciznog izbijanja 
Mladenić je pogodila 14 punata. Zlato 
je osvojila Kineskinja Guo sa 24 punta. 
– Nisam imala snage, noge su mi kle-
cale, ali i srebro je sjajan rezultat. Pre-
sretna sam, zaključila je Mladenić koja 
se ovim rezultatima vratila na velika 
vrata međunarodnih natjecanja. Prije 
14 godina osvojila je svjetsko zlato u 
krugu, zatim prije tri godine europsko 
zlato u pojedinačnom i srebro u brzin-
skom, 2012. bila je svjetska prvakinja 

u pojedinačnom. Prošlu je godinu pauzirala, od 
međunarodnih natjecanja. Uz Mladenić u Fran-
cuskoj su po izboru stručnog stožera Čede Vuke-
lića i Milana Celije nastupile Iva Vlahek (Špansko) 
koja je bila peta u brzinskom i u štafeti sa Carroli-
nom Bajrić (Čavle Škola boćanja) te peta u krugu, 
dok su u paru Mladenić i Tea Čančarević (Čavle 
Škola boćanja) ispale u grupi od Turkinja Boz i 
Emen izgubivši u repasažu 13:6. 

Svjetsko boćarsko prvenstvo za žene u Maconu

Nives Mladenić 
svjetska prvakinja
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Svjetsko boćarsko prvenstvo za žene u Maconu

Boćarice Nives Mladenić, Ivu Vlahek, 
Carrolinu Bajrić i Teu Čančarević te nji-
hove trenere Čedu Vukelića i Milana 

Celiju po povratku sa Svjetskog prvenstva u 
francuskom Maconu dočekali su brojni čestitari 
u Boćarskom centru Podvežica. Razlog je zlato 
i srebro Nives Mladenić, najbolje hrvatske bo-
ćarice koja je obranila naslov svjetske prvakinje 
u disciplini pojedinačno klasično te osvojila sre-
bro u preciznom izbijanju. Uz nju u Francuskoj 
su nastupile Iva Vlahek, Tea Čančarević i Carro-
lina Bajrić (Čavle-Škola boćanja). Osim kolegi-
ca i kolega boćara, reprezentativke su dočekali 
Dinko Beaković, predsjednik Hrvatskog boćar-
skog saveza, Igor Načinović, pročelnik Odjela 
za sport i tehničku kulturu Grada Rijeke te Mi-
ljenko Butković, predsjednik Boćarskog saveza 
PGŽ. – Čestitam od srca jer ste nastavili zlatni 
niz hrvatskog boćanja. U samom smo vrhu eu-
ropskog boćanja, a Nives je dokazala da je istin-
ska boćarska kraljica i ja ti se klanjam do poda. 
Ovaj je uspjeh veličanstven i na ponos ste Hrvat-
ske i hrvatskog boćanja, i ja ću i dalje ustrajati u 
tome da HBS služi boćarima i boćaricama, rekao 
je predsjednik HBS Dinko Beaković. Nakon ne-
prospavane noći u Maconu, ali ne zbog proslave, 

više zbog neadekvatnog smještaja, Nives Mlade-
nić još je puna dojmova. – Išla sam s ciljen da 
obranim zlato u pojedinačnom i to mi je uspjelo. 
U preciznom sam iznenadila i sebe i druge jer to 
nije bila moja disciplina, tek na pripremama je 
odlučeno da ja pucam umjesto Vlahek. Nisam 
nakon finala pojedinačnog imala snage ići do 
kraja u preciznom jer se pucalo odmah poslije 
pojedinačnog. Nema veze i srebro je super, rekla 
je Nives Mladenić. Čestitki nije nedostajalo, na 
još jednom velikom uspjehu hrvatskog boćanja. 
Organizacija u Maconu je bila loša. Reprezen-
tacije su bile smještene u studentskom domu 
koji je nekad bio azil za emigrante, nedostajalo 
je ručnika, a i obroci su bili mršavi, prenijela je 
Mladenić. Očito, iako su Francuzi boćarska vele-
sila na terenu, u organizaciji se ne iskazuju. 

– Cure su bile borbene i dokazale su da su u 
vrhu. Nives je sjajno odradila svoj posao osvojila 
medalje, štafeta je dva puta izjednačila hrvatski 
rekord, sve su odradile svoj dio posla, dodao je 
izbornik Čedo Vukelić. Nives Mladenić zasigur-
no neće imati mira sljedećih dana jer svi će že-
ljeti čestitati i pozdraviti boćarsku kraljicu koja 
se nakon godinu dana pauze vratila na vrh svjet-
skog boćanja. 

Nives Mladenić 
boćarska kraljica
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Budućnost na mladim 
igračima

Hrvatska seniorska boćarska reprezenta-
cija predvođena izbornikom Milanom 
Celijom i trenerom Čedom Vukelićem 

završila je nastup na Europskom prvenstvu sa 
osvojene tri brončane medalje. Podbačaj je to 
hrvatskih reprezentativaca koji su sve navikli 
na osvajanje sjajnijih odličja na velikim natje-
canjima. – Neki igrači kojima sam dao šansu 
su podbacili. Stvari su jasne, drugih alternativa 
nemamo, budućnost je na mladim igračima koji 
nisu opterećeni prošlošću, počeo je priču hrvat-
ski izbornik Milan Celija. Leo Brnić u Koper je 
stigao sa Svjetskog prvenstva za igrače do 23 go-
dine na kojem je osvojio dva zlata u brzinskom 
i štafeti u kojoj je srušio i svjetski rekord. Ne-
posredno prije Chieria, nastupao je i na turni-
ru u Monaku. – Bilo je to previše za Lea. Nismo 
htjeli da propusti svjetsku smotru jer mu je to 
zadnja godina da može trčati do 23. On je to 
odradio vrhunski. U Kopru je bio fizički spre-

man, ali psihički nije. Jednostavno se nije stigao 
ispuhati, mišljenja je Celija. Finale je izbornik 
očekivao od Marčelje u pojedinačnom i Tadi-
ća u preciznom. – Marčelja je po svojoj igri bio 
najbliži finalu. Šansu je imao, ali nije uspio. Uoči 
prvenstva dvojili smo između kruga i pojedinač-
nog. Životna želja mu je bila pojedinačno, bio je 
u formi, pa smo se tako dogovorili iako nikad 
ne igra pojedinačno u ligi. Tadić može, ali oči-
to nije mogao zadržati koncentraciju i mirnoću. 
Kada je promašio poziciju za pet punata, sistem 
se srušio, dodao je Celija. Hrvatskom izborniku 
neke su se stvari tijekom prvenstva iskristalizira-
le te će uvesti određene promjene. Iduće godine 
seniore očekuje Svjetsko prvenstvo u Rijeci te 
će reprezentacija imati priliku povratiti slavu uz 
potporu svoje publike. 

Koper će zapamtiti i Talijani, Luigi Grattapa-
glia je prvi Talijan koji je osvojio europsko zla-
to u preciznom izbijanju, a Emanuele Bruzzone 
prvi igrač koji je obranio naslov europskog pr-
vaka u krugu. Naslov u paru osvojili su Francu-
zi Frederic Poyet i Gregory Chirat. Poyetu je to 
drugo europsko zlato u paru, prvo je osvojio u 
Rijeci, očito mu leže zemlje na Balkanu. Zlatni 
u pojedinačnom je Slovenac Jure Kozjek. Ko-
zjek i Tonejc osvojili su srebro u paru, a Tonejc 
je srebrni i u krugu. Zanimljivo, Tonejc, Slove-
nac na privremenom radu u riječkom Vargonu, 
posljednji je puta finale kruga igrao u Saviglia-
nu 2008. Tada je poražen od Lotta iz Monaca, 
a napravio je jednaki broj punata 23, kao i u 
koperskom finalu sa Bruzzoneom. Posljednje 
finale bilo je ono u brzinskom izbijanju. Naslov 
je osvojio Slovenac Aleš Borčnik, srebrni Tali-
jan Mauro Roggero. Slovenija je najuspješnija sa 
dva zlata i tri srebra. Italija ima po dvije medalje 
svakog sjaja, a Francuzi po dva zlata i bronce te 
jedno srebro. 
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Načinović i Juričić pobjednici
Par Rijeka 1, Mateo Načinović i Dario Juri-

čić pobjednici su međunarodnog junior-
skog turnira parova „Božić 2014.“ koji se 

igrao u Boćarskom centru Podvežica. Načinović 
i Juričić u finalu su bili bolji od slovenskog dvoj-
ca Nika Švare i Erika Čeha 10:8. Treće mjesto 
osvojili su Marin Ćubela i Kristijan Prodan, par 
Hrvatska 1 koji su nadigrali Rijeku 2, Alena Ča-
jića i Marina Vrljića 13:3. 

Na turniru je sudjelovalo 16 parova iz Hrvat-

ske, Slovenije i Srbije. 
Uz turnir juniora Boćarski savez Primorsko 

– goranske županije organizirao je i prijateljski 
revijalni ogled između pobjednica Hrvatske 
ženske lige za 2014. Čavle-Škole boćanja i se-
lekcije sastavljene od najboljih boćarica osta-
lih klubova u Primorsko – goranskoj županiji. 
Mlada i ambiciozna, kompaktna ekipa Čavle – 
Škole boćanja nije se dala iznenaditi i slavila je 
rezultatom 15:9.

Dva nova joga  
u Sv.Kuzmu

Dugogodišnja želja konačno je pre-
tvorena u stvarnost te je uz an-
gažman vrijednih mještana i uz 

nesebičan doprinos najboljeg boćara među 
kiparima i najboljeg kipara među boćari-
ma Tomislava Pavletića, te uz pomoć Gra-
da Rijeke izgrađeno boćalište sa dva joga. 
Želja je u skoro vrijeme osnovati boćarski 
klub te izgraditi još dvije staze. Sv.Kuzam 

ima odlične boćare koji igraju u drugim 
klubovima. Prvu boću na novim jogovi-
ma koštala je Dragica Fadljević zadužena 
za lokalnu samoupravu u Gradu Rijeci, a 
otvaranju su nazočili volonteri Sv.Kuzma, 
kuzmarski boćari i ljubitelji boćanja.  
Održan je i prvi turnir na novim jogovi-
ma uz konačni poredak ekipa: 1. Draga, 2. 
Sv.Kuzam, 3. Kukuljanovo i 4. Hreljin.
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Boćarski savez Primorsko-goranske župa-
nije nagradio je najbolje boćare, boćarice 
i klubove u prošloj 2014. godini te zasluž-

ne boćarske djelatnike koji su svojim radom 
doprinjeli razvoju boćarskog sporta u cjelini. 
Svečanost je održana u dvorani hotela Jadran, 
a svečanosti su nazočili Slobodan Gračaković, 
predsjednik Zajednice sportova PGŽ, glavni taj-
nik Darko Ivošević,  Dragan Putica, predsjednik 
Hrvatskog boćarskog saveza, Damir Jasić, pred-
sjednik Boćarskog saveza grada Rijeke te Nor-
bert Mavrinac, predsjednik vijeća Općine Čavle.   

- Boćanje napreduje iz godine u godinu, što 
govore rezultati boćara i boćarica u svim dob-
nim kategorijama. Boćarska zajednica je važan 
dio u Zajednici sportova Primorsko-goranske 
županije, a rezultati su u samom vrhu hrvatskog 
sporta. Zajednica sportova pomaže i nastavit će 
pomagati boćanje, rekao je Slobodan Gračako-
vić, predsjednik Zajednice sportova Primor-
sko-goranske županije. Priznanja u kadetskoj 
konkurenciji primili su Karlo Šaban, Lovro Ši-
pek (Sveti Jakov) te Marin Vrljić i Alen Čajić 
(Vargon). 

Šaban je bio dva puta zlatni u brzinskom izbi-
janju te u paru sa Šipekom, srebrni pojedinačno 
i u štafeti na kadetskom prvenstvu Hrvatske. Vr-
ljić i Čajić su kadetski prvaci Hrvatske u štafet-
nom izbijanju.

Najbolji u juniorskoj kategoriji bili su Kristijan 
Prodan (Vargon), Carrolina Bajrić (Čavle-Škola 
boćanja), momčad Svetog Jakova iz Jadranova te 
Ženski boćarski klub Čavle-Škola boćanja. 

Prodan je prošle godine debitirao u repre-
zentaciji Hrvatske do 18 godina i završio peti u 
kraljevskoj disciplini pojedinačno klasično. Na 
juniorskom prvenstvu Hrvatske osvojio je dva 
zlata u paru i štafeti sa Mateom Načinovićem te 
srebro u pojedinačnom.

Bajrić je bila najbolja igračica juniorske lige, te 
je na prvenstvima Hrvatske osvojila zlato u šta-
feti sa Besartom Cocaj, srebro u parovima sa Ni-
kol Mareljom te broncu u brzinskom izbijanju.

Leo Brnić i Nives Mladenić, najbolji su seniori. 
Brnić je na Svjetskom prvenstvu za igrače do 23 
godine osvojio dvije zlatne medalje u brzinskom 
izbijanju te u štafeti sa Marinom Milićevićem. Ta 
je štafeta srušila i svjetski rekord u kategoriji do 
23 godine. Na Europskom seniorskom prven-
stvu u Kopru Brnić je bio brončani u brzinskom 
izbijanju te u štafeti sa Darijanom Živolićem. 

Nives Mladenić, danas članica Ženskog boćar-
skog kluba Marinići, nekadašnja igračica Boćar-
skih klubova Drenova, Pašac-Rijeka i talijanskog 
Graphistudija, prošle je godine obranila naslov 
svjetske prvakinje u kraljevskoj disciplini poje-
dinačno klasično te osvojila srebro u preciznom 
izbijanju. 

Svečana dodjela nagrada

Nagrađeni najbolji
te zaslužni 
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Vargon je najbolja muška seniorska ekipa koja 
je drugu godinu zaredom osvojila naslov prvaka 
Hrvatske, dok su najbolja ženska ekipa boćarice 
Ženskog boćarskog kluba Čavle-Škola boćanja

Titulu najboljeg trenera u prošloj godini ponio 
je Vjekoslav Matetić iz Svetog Jakova.

Nakon aktivnih natjecatelja, priznanja su uru-
čena zaslužnim boćarskim djelatnicima i entuzi-

jastima koji su svojim radom doprinjeli razvoju 
boćanja u Županiji. Nagrade su uručene Vilku 
Permanu, Ivanu Močibobu, Dušanu Štefanu i 
posthumno Ivanu Žgaljiću te Općini Čavle koja 
dugi niz godina ulaže u klubove i boćarsku in-
frastrukturu. 

Ivan Žgaljić za svoga je života bio veliki boćar-
ski zaljubljenik koji je dao veliki doprinos razvo-

Svečana dodjela nagrada

u 2014. godini
za razvoj boćanja
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Svečana dodjela nagrada

Najbolja seniorka Nives Mladenić i  
Dragan Putica, predsjednik HBS

Najbolji junior Kristijan Prodan i  
Miljenko Butković, predsjednik BSPGŽ

ŽBK Čavle-Škola boćanja i Norbert Mavrinac, 
predsjednik Vijeća Općine Čavle



Boćanje u PGŽ 2014.      •      67 

Svečana dodjela nagrada

nost i ugled koji uživa u Gradu Rijeci, Županiji 
i Hrvatskoj. Registrirano je više od 80 klubova, 
sa preko 1200 registriranih boćara i boćarica. Da 
spomenem sve titule koje trenutno nose klubovi 
i pojedinci iz našeg saveza uzelo bi previše vre-
mena. Klubovima želim puno uspjeha u radu i 
natjecanju, a posebno u radu s najmlađima koji 
su budućnost našeg sporta, rekao je Miljenko 
Butković, predsjednik Boćarskog saveza Pri-
morsko-goranske županije. 

Prilika je iskorištena za podjelu vrijednih 
kompleta boća klubovima koji uspješno rade sa 
mladim boćarima i boćaricama. Profesor Grača-
ković boće je uručio predstavnicima Boćarskog 
kluba Vargon, Boćarskog kluba Sveti Jakov, Bo-
ćarskog kluba Lovran, Ženskog boćarskog kluba 
Čavle-Škola boćanja, Ženskog boćarskog klu-
ba Drenova-Rijeka, Ženskog boćarskog kluba 
Marinići, Muškog boćarskog kluba Pašac, Bo-
ćarskog kluba Gornji kraj, Ženskog boćarskog 
kluba Hreljin, Boćarskog kluba Trstena i Boćar-
skog kluba Grbci. Posebno priznanje za dopri-
nos boćanju uručio je nagrađeni Ivan Močibob 
predsjedniku Boćarskog saveza grada Rijeke Da-
miru Jasiću.

ju boćanja na otoku Krku, u boćarskom klubu 
Brzac u kojem je obnašao sve funkcije, a ujedno 
je ostvario i sudačku karijeru. 

Vilko Perman, dugogodišnji je nacionalni su-
dac koji je karijeru počeo 1983. godine. Ustrojio 
je Zbor sudaca te školovao mnoge mlade suce. 
Obnašao je i dužnost predsjednika Zbora sudaca 
Primorsko-goranske županije.

Ivan Močibob je amaterski umjetnik, sli-
kar i pjesnik, zaljubljenik u boćanje, nacional-
ni sudac, a svojedobno i igrač Kantride, Maria 
Gennaria, Drenove, Orehovice, Lučkog radnika 
i Novog lista. Boćarsku karijeru je počeo prije 
čak 50 godina.

Profesor Dušan Štefan, bio je dugogodišnji 
član uprave i tajnik Boćarskog kluba Drenova. 
Bio je tajnik Županijskog saveza od njegova 
osnivanja 1996. godine pa sve do 2006. Njegov 
doprinos u izgradnji sustava boćarskog saveza je 
neprocjenjiv.

- Naš savez je jedan od najbogatijih saveza. Ne 
mislim pritom na financije već na uspjehe, broj-

Najbolja juniorka Carrolina Bajrić i 
Miljeko Butković, predsjednik BSPGŽ

Luka Peričić (BK Gornji kraj) i  
Slobodan Gračaković, predsjednik 
Zajednice Sportova PGŽ



68      •      Boćanje u PGŽ 2014.

Boćadori
Kakovi su to judi, ki na boće igraju

Vavek se svade, a na kraju skupa zakantaju.
Igraju, ki će balinu bliže z boćun prit,

Jedan bi otel koštat, a drugi bi otel zbit.
Na pol metra od balina boću koštat, to je dobro,

Ali još je boje boću zbit, pa da ti ostane karo.
Ako slučajno zbijač boću ne zbije,
Od sramote, va kantun se skrije.

A zvan joga, od judi diskusija je vela,
Boća je rinula balin, ali ni punat zela.
Boje da je koštal, nego ča je šal zbit,
Budu li tako igrali će sigurno zgubit.

Saki božju dan na ton jogu igraju,
A kad treba za prvenstvo niš ne znaju.

Lahko je zvan joga bilo ča govorit,
Provajte igrat, pa ćete videt kako će van bit.

Lepo je puno šoldi imet, i direktrorske moći,
Lepo je ženskun bit, al još je lepše igrat na boći.

Dobro je profesor Davorin nan rekal,
Brižan on ki zanat ni spekal.

I da je lagje tri fakulteta pasat,
Nego se navadit na boće dobro igrat.

Ivo Močibob
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